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7’DE

 

10 Gün sonra yeni bir seçim var 
önümüzde…

Ama muhalefetin yerel örgütleri, halen 
seçim yorgunluğunu atıp uyanamadı.

Çünkü, listelerden meclise giren 
milletvekili adaylarının bir arzusu ve emeli 
vardı, o da vasıl oldu. Artık cumhurbaşkanı 
kim olursa olsun, bana ne havasına girdiler.

Çok açık ve net bir şekilde halkın 
gözlemi bu. Zaten kamuoyu, özellikle 
CHP’nin sandıkları boşladığı ve süreci iyi 
yönetemediği kanısında… 

Muhalefet 
yerel 

örgütleri 
uyandırmalı

Buse Gül/Sosyoloji Öğr.
4’TE

 

2023 AVRUPA HALTER ŞAMPİYONASI
2023 Avrupa Halter şampiyonasında Türkiye 6 

Altın, 10 Gümüş ve 6 Bronz Madalya ile 4. Sırada yer 
almıştır.

MADALYALAR AZERBAYCAN 
CUMHURBAŞKANI İLHAM ALİYEV’E 

ARMAĞAN EDİLDİ
Ermenistan’daki Azerbaycan Bayrağının yakılmak 

istenmesi ve Azerbaycan Haltercilerinin yarışmayı 
terk etmesinden sonra madalya kazanan Türk 
Haltercilerin Madalyayı Azerbaycan’a armağan 
etmeleri Azerbaycan’da geniş yankı buldu.

2023 AVRUPA HALTER 
ŞAMPİYONASININ 

ARDINDAN (3)

Ali İhsan Kaya/Y. Mali Müşavir
6’DA

Mali bakış

MDP Doğruyol’un 
teklifini reddetti

Milletvekilleri ile il ve ilçe idare 
kurulları müşterek yaptıkları 
toplantıda DYP’nin şiddetli baskısına 
rağmen partilerinden vazgeçmemeye 
karar verdiler. Doğruyol Partisinin 
Gaziantep’te atağa kalktığı bildiriliyor.

Doğan, CHP’nin 
İstanbul adayı

Celal Doğan’ın hangi partiden ve 
nereden aday olacağı konusunda 
nihayet karara varıldı. Önceki gün 
toplanan parti yönetiminin Celal 
Doğan’ın İstanbul Büyükşehir belediye 
başkanlığına aday gösterme kararı aldığı 
bildirilirken, dün Kuşadası’ndan telefonla 
görüştüğümüz Celal Doğan, henüz hiçbir 
şey netleşmediğini söylerken, sonucun 
bugün belli olacağını söyledi. Ulusal 
televizyonlarda gün boyunca İstanbul 
adaylığının kesinleştiğinin, hatta devreye 
giren Kemal Derviş’in Deniz Baykal‘ı 
ikna ettiğini söylenmesi üzerine Doğan, 
“Yemin ediyorum, henüz kesinleşmiş, net 
bir durum yok” diye konuştu. 

28 Mayıs'ta 
yapılacak ikinci 
tur seçimlerine 
ilişkin 
değerlendirmelerde 
bulunan 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 
Erdoğan Erdoğan, 
depremzedeleri 
tekrar ziyaret 
edeceğini, 
vatandaşların 
eksiklerini 
gidermek için 
talimat 
verileceğini ve 
onları moralize 
etmenin gayreti 
içinde 
olacağını ifade etti.
İHA

Erdoğan, yarın Gaziantep’te
Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, yarın halkla 

buluşacak. Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 21 
Nisan (Pazar) günü saat 17.00’da İstasyon Meydanı’nda miting yapacak. 

19 Mayıs kutlandı

“Atatürk’ün de öğütlediği 
gibi tek ihtiyacımız çalışmak”
19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı Demokrasi Meydanı’nda düzenlenen törenle kutlandı.
19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor 

Bayramının açılış konuşmasını gerçekleştiren 
Özbay, törene katılan gençlere, “Sevgili gençler 
bu yıl yüzüncüsünü onurla kutlayacağımız 
cumhuriyetimiz ilimle, irfanla, sanatla, sporla 
yetişecek siz gençlerin sayesinde ilelebet 
payidar kalacaktır’’ dedi. 4’TE

Önceki gün bir kadın boşanma aşamasındaki kocası 
tarafından vurularak öldürüldü, Karataş Karşıyaka 
Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Başkanı Mehmet 
Yaşar Yemişken, eski damadının silahından çıkan 
kurşunlar sonucu hayatını kaybetti. 

17 yaşındaki genç 
bıçaklanarak öldürüldü

En acı verici olay ise Masal Park’ında vuku buldu. 
İddiaya göre iki grup arasında tartışmanın 

kavgaya dönüşmesi sonucunda Hüseyin 
Ö. Kalbinden bıçaklandı. Aldığı bıçak 
darbesi ile ağır yaralanan genç 25 Aralık 
Devlet Hastanesi’ne kaldırıldı ancak 
müdahalelere rağmen kurtarılamadı. 
Beydilli Mahallesi’nde iki grup arasında 

çıkan kavgada ise 6 kişi yaralandı. 

Gelir adaletsizliğinin had safhaya çıktığı, uyuşturucu kullanım yaşının 11’e kadar 
indiği, adli suç vakalarının artış gösterdiği Türkiye’nin en büyük kentleri arasında yer alan 

Gaziantep’te asayiş olayları ürkütücü hale geldi. Önceki gün 3 cinayet birden işlendi

Ekonomik sıkıntılar suç oranlarının
artmasında önemli bir rol oynuyor

Av. Güngör Sancılı, kentimizde asayiş olaylarının arttığına dikkat çekti. “Gaziantep artık güvenli bir şehir olmaktan çıktı, adeta bir suç üreten, her gün asayiş 
olaylarının yaşandığı bir il konumuna geldi. Türkiye’de yaşanan ekonomik sıkıntılar suç oranlarının artmasında önemli bir rol oynuyor. Suç oranlarının artması 
ise toplumsal bir çöküşe neden oluyor. O yüzden şehri yönetenlerin acilen cereyan eden ve artan asayiş olaylarına bir çözüm bulması gerekiyor” dedi.

4’TEGüngör Savcılı

Müzeler Haftası’nda Zeugma Mozaik Müzesi ilgi odağı oldu

GAP turlarının 
başlamasıyla geçen 

yılki rakamları geçeriz
Zeugma Mozaik Müzesi Müdürü Özgür 

Çomak, Müzeler Haftası’nın her yıl 18-24 
Mayıs tarihleri arasında kutlandığını belirtti. Çomak,  “Hem Kültür 

ve Turizm Müdürlüğü 
hem de büyükşehir 
belediyesine bağlı 
müzeler olarak iş birliği 
içerisinde Müzeler 
Haftası programı yaptık. 
Önceki gün sabahın ilk 
saatlerinden gece saat 
23:00’e kadar müzelerimiz, 
ören yerlerimiz açık ve 
ücretsizdi. 4’TE

Özgür 
Çomak

AKP milletvekilleri yeni 
seçim için çalışma yapıyor
AK Parti Gaziantep 28’nci Dönem Milletvekilleri, 

28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı seçim çalışmalarına tüm 
kadrosuyla hız kesmeden devam ediyor. 

Kentin her 
noktasında 
temasta bulunan 
Milletvekilleri, 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip 
Erdoğan’ın 
selamlarını 
ileterek 
vatandaşları 
ziyaretlerde 
bulunuyor. 3’TE

Gençlerimize 2 GB 
internet paketi 
hediye ediyoruz

Öğrencilere yaptığı sürprizler ve 
verdiği hediyelerle gençlerin gönlünde 
taht kuran Şahinbey Belediye Başkanı 
Mehmet Tahmazoğlu gençlere yeni bir 
sürpriz daha yaptı. 2’DE

Mehmet                  
Tahmazoğlu

Gaziantep Oto Center Derneği Eski Başkanı 
Doğan Aslan, ikinci el araç piyasasının 

son durumunu gazetemize anlattı

Tüm markalardan 
sıfır araç geliyor 

vatandaşa satılmıyor

Vatandaşın araç bayilerinde sıfır 
araç bulamadığına dikkat çeken 
Aslan, sıfır araçların resmi fiyat 
ile satılmadığını belirtti. “Tüm 
markalardan sıfır araç geliyor, 
ancak vatandaşa yok. Araçların 
fiyatlarının yükselmesinin 
sorumlusu galerici esnafı değil, 
distribütörler ve bayiler. Çünkü 
ithal ettikleri araçları insanlara 
vermiyorlar. Vermeyince, ikinci el 
araçlara talep artıyor, artınca da 
fiyatlar yükseliyor” dedi. 4’TEDoğan Aslan
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25 Aralık Devlet Hastanesi	     342 338 17 31
Sevgi Hastanesi		      342 220 60 60

ULAŞIM 
HAVAŞ 			       342 215 22 63
THY 			       342 320 15 65

OKUTUCU ECZANESİ
Bey Mahallesi İstasyon Caddesi 

No:13/F/ ŞAHİNBEY
Telefon : 03422303399

BÜLBÜLZADE ECZANESİ
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Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet 
Tahmazoğlu, ilçede gerçekleştirdiği 
ziyaret ve gezilerde gençlere kitaplar, 
çocuklara oyuncak, boyama kitapları 
ve çeşitli hediyeler veriyor. Yeni hayata 
geçirilen internet kartı projesi ile Başkan 
Tahmazoğlu, ziyaretlerinde gençlere 2 GB 
internet hediye ediyor. Öğrencilere yaptığı 
sürprizler ve verdiği hediyelerle gençlerin 
gönlünde taht kuran Şahinbey Belediye 
Başkanı Mehmet Tahmazoğlu gençlere 
yeni bir sürpriz daha yaptı.

Gençlerle güçlü bir gönül köprüsü 
kurduklarını ifade eden Şahinbey Belediye 
Başkanı Mehmet Tahmazoğlu,  “Gençler 
bizim göz bebeğimiz ve yarınlarımızın 
teminatı. Gençlerle bizim aramızda güçlü 

bir gönül köprüsü var. Bu köprüyü daha 
da güçlendirmek ve iletişimde kalmak 
adına gençlerimize 2 GB internet paketi 
hediye ediyoruz” diyerek gençlere müjde 
verdi.

Bazı derslerini, ödevlerini internet 
ortamında yaptıklarını belirten 
gençler, “Sosyal medya üzerinden 
de arkadaşlarımızla görüşüyor, 
sosyalleşiyoruz. İnternet artık bizim için 
vazgeçilmezler arasında ve çok ihtiyacımız 
oluyor. Derslerimizi ve ödevlerimizi 
internet ortamında yapıyoruz. 
Derslerimiz için videolar izliyoruz. 
Başkan Tahmazoğlu’na hediyesi için ve 
bizi düşündüğü için teşekkür ediyoruz” 
dedi. Haber Merkezi

Şahinbey Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
düzenlediği birçok etkinlikle dolu 
dolu kutladı.Şahinbey Belediyesi, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı’nı düzenlediği spor etkinlikleri 
ile kutladı. Şahinbey Belediyesi’nin 
düzenlediği Liseler ve Ortaokullar arası 
Satranç Turnuvası, Masa Tenisi, Okçuluk 
ve Öğretmenler arası kum voleybolu 
gibi turnuvalara katılan öğrenciler ve 
öğretmenler etkinliklerde doyasıya 
eğlendi.

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı’nın Şahinbey’de coşku ile 
kutlandığını ifade eden Şahinbey Belediye 
Başkanı Mehmet Tahmazoğlu “Öncelikle 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve 
Spor Bayramı’nı bir kez daha kutluyorum. 
Gençlerimiz bizim göz bebeğimiz onlara 
inanıyoruz ve güveniyoruz. Şahinbey 
Belediyesi olarak 19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
düzenlediğimiz sportif ve sosyal 
etkinliklerle coşkuyla kutladık. Gençlerimiz 

bizim geleceğimiz. Şahinbey Belediyesi olarak 
her zaman onların yanında olduk olmaya da 
devam edeceğiz” dedi. Haber Merkezi

Gençlerimize 2 GB internet 
paketi hediye ediyoruz

Öğrencilere yaptığı sürprizler ve verdiği hediyelerle gençlerin gönlünde taht kuran 
Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu gençlere yeni bir sürpriz daha yaptı.

Liseler ve Ortaokullar arası Satranç Turnuvası

Masa Tenisi, Okçuluk karşılaşmaları yapıldı
Şahinbey Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı’nı düzenlediği spor etkinlikleri ile kutladı. 

Şahinbey Belediyesi’nin düzenlediği Liseler ve Ortaokullar arası Satranç Turnuvası, Masa Tenisi, Okçuluk ve 
Öğretmenler arası kum voleybolu gibi turnuvalara katılan öğrenciler ve öğretmenler etkinliklerde doyasıya eğlendi.

Büyük Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün Samsun'a 
çıkışının 104. yıl dönümü, 
19 Mayıs Atatürk´ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 
etkinlikleri çerçevesinde 
Gaziantep Kolej Vakfı Özel 
Okullarında gerçekleştirilen 
coşkulu kutlamalar dikkat çekti. 
Gaziantep Kolej Vakfı Özel 
Liseleri öğrencileri tarafından 
hazırlanan resmi törene, 
GKV Mütevelli ve Yönetim 
Kurulu Başkanı Nüket Ersoy, 
GKV Mütevelli-Yönetim 
Kurulu Üyeleri Osman Kıratlı, 
Münevver Erpolat, Kemal 
Küçükcan, Galip Renklidağ, 
İrfan Erboğa, Ali Çayırlı, Aysel 
Tokatlı, Mustafa Özgün, Nurhan 
Tutkun, GKV Özel Okulları 
Genel Müdürü İsmet Tiryaki, 
Okul Müdürleri, idareciler, 
öğretmenler ve öğrenciler 
katıldı. Gaziantep’te 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma ve Gençlik 
ve Spor Bayramı Demokrasi 
Meydanı’nda düzenlenen törenle 
kutlandı.

Gaziantep 15 Demokrasi 
Meydanı’nda gerçekleştirilen 
törende çelenk bırakmanın 
ardından saygı duruşu İstiklal 

Marşı’nın okunması ile devam 
etti. 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma ve Gençlik ve Spor 
Bayramının açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Özbay, törene 
katılan gençlere, “Sevgili gençler 
bu yıl yüzüncüsünü onurla 
kutlayacağımız cumhuriyetimiz 
ilimle, irfanla, sanatla, sporla 
yetişecek siz gençlerin sayesinde 
ilelebet payidar kalacaktır. 
Biz bir söz verdik geleceğin 
olimpiyat şampiyonlarının, 
geleceğin Dünya ve Avrupa 
şampiyonlarının bununda 
ötesinde geleceğin sporcu 
doktorlarını, sporcu 
avukatlarını, sporcu 
diş hekimlerini, sporcu 
öğretmenlerini yetiştireceğiz. Bu 
minimalde mesele memleketse 
bizim sevgimiz hep 19 yaşında, 
Mesele milletse bizim sevgimiz 
hep 19 yaşında, mesele şanlı 
bayraksa bizim sevgimiz 
hep 19 yaşında, mesele Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk ise 
bizim sevgimiz hep 19 yaşında. 
Dünyada gençlere ve gençliğe 
armağan edilmiş tek bayram 
olan 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
ve Gençlik ve Spor Bayramınınız 
kutlu olsun” dedi.İHA

Kolej Vakfı’nda güzel 
gösterilerle kutlama

19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik Spor Bayramı 
etkinlikleri çerçevesinde Gaziantep Kolej Vakfı Özel 
Okullarında düzenlenen tören göz kamaştırdı. GKV Mütevelli 
ve Yönetim Kurulu Başkanı Nüket Ersoy’un da katıldığı 
kutlamalarda öğrenciler birbirinden güzel gösteriye imza attı.
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Gaziantep Valisi Davut Gül ve 
sorumlu valiler Nurdağı ilçesindeki 
Afet Koordinasyon Merkezi'nde yapılan 
toplantının ardından depremde yapılan 
çalışmalar hakkında bilgiler paylaştı. Vali 
Gül, depremlerin ilk gününden itibaren 
devletin afetzedelerin yanında olduğunu 
belirterek, ihtiyacı olan her depremzedeye 
konteynerin verildiğini söyledi. Kentte 
çalışmaların sürdüğünü anlatan Gül, 
"Şu an itibarıyla Gaziantep'in bütün 

ilçelerinde yıkık, ağır hasarlı, acil yıkılacak 
veya orta hasarlı binası olan hak sahibi 
diyebileceğimiz bütün vatandaşlarımıza 
konteynerleri teslim ettik. Konteynerleri 
teslim edilip kurulmayan yüzde 1'lik bir 
kesim var. Önümüzdeki hafta içerisinde 
onlar da tamamlanmış olacak" dedi.

Gül, kentte ticari hayatın canlanması 
ve kamu hizmetlerinin verilmesiyle ilgili 
çalışmaların da aksamadan devam ettiğini 
ifade etti. Vali Davut Gül, depremlerin ilk 

gününden itibaren devletin afetzedelerin 
yanında olduğunu belirterek, ihtiyacı olan 
her depremzedeye konteynerin verildiğini 
söyledi.

Kırsalda, Yapı İşleri Genel Müdürlüğü, 
şehir merkezlerinde ise TOKİ'nin konut 
yapımını sürdürdüğünü aktaran Gül, 
"Depremin 16. gününde kalıcı konutların 
hızla ihalesi yapılmaya başlandı. Şu an 
itibarıyla Gaziantep'te 16 bin 500 kalıcı 
konutun ihalesi yapılmış oldu. Bunlar bir 
yıl içerisinde tamamlanacak. Aynı şekilde 
Nurdağı, İslahiye ve Araban'ın yatırımlardan 
daha fazla yararlanabilmesi için 6. bölge 
teşvik kapsamına alındı. Bununla birlikte 
hem Araban'a hem de Nurdağı'na yeni 
organize sanayi kurulması süreci başladı. 
İslahiye'ye mevcut 2. Organize Sanayi 
Bölgesi'nin kapasitesi üç kat artarak 10 bin 
dekardan daha büyük bir alan oluşturuldu. 
Nurdağı’na 200 dükkanlık bir galericiler 
sitesi kurulacak. İlçede küçük sanayi 
sitesinin ihtiyaçlarını gidermek için 200 
dükkanlık küçük sanayi sitesi ihale edildi. 
Vatandaşlarımıza dükkanı yıkılan daha önce 
sanayi sitesinde yeri olup yeni dükkan talep 
eden, aynı şekilde geçmişte olmayıp şimdi 
dükkan talep eden vatandaşlarımızı bir 
yıl içerisinde dükkan sahibi olabilecekleri 
bir çalışmanın olduğunu söyledik" diye 
konuştu. İHA

Kentin her noktasında 
temasta bulunan Milletvekilleri, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın selamlarını ileterek 
vatandaşları ziyaretlerde 
bulunuyor. 

Önceki Dönem Adalet 
Bakanı Abdülhamit GÜL, 
Milletvekilleri Mehmet 
Eyup Özkeçeci, Ali Şahin, 
Derya Bakbak, Mesut 
Bozatlı, Şehzade Demir İrfan 
Çelikaslan, Bünyamin Bozgeyik 
vatandaşlarla bir araya gelerek 
Türkiye Yüzyılı vizyonunu 
anlatıp seçim beyannamesi 

hakkında bilgiler vermeye 
devam ediyor. Milletvekillerine 
İl Başkanı Ertuğrul Teymur, 
Gaziantep Büyükşehir Belediye 
Başkanı Fatma ŞAHİN, ilçe 
belediye başkanları, il ilçe 
kadın ve gençlik kolları teşkilat 
yönetimi eşlik ediyor. 

Ziyaretlerinde talep 
ve önerileri dinleyen 
Milletvekilleri ‘Doğru 
Adımlarla Yola Devam’ diyerek, 
yıllardır süre gelen hizmetlere 
yönelik de gazi şehirlilerden 
teşekkürler alıyor. Haber 
Merkezi

Gaziantep Emniyet Müdürlüğü 
Trafik Denetleme Şube 
Müdürlüğü ekipleri, çevreyi 
rahatsız ederek kamunun 
rahatını bozacak şekilde gürültü 
çıkaran ve çakar bulunduran 
araçlara yönelik uygulama yaptı. 
Yapılan uygulamalar neticesinde, 
çevreyi rahatsız ederek kamunun 
rahatını bozacak şekilde 
gürültü çıkaran ve üzerinde 
çakar bulunan 4 modifiye 
aracın sürücüsüne cezai işlem 
uygulandı.

Kentte benzer uygulamaların 
devam edeceği belirtildi. İHA

Olay, Şahinbey ilçesi Beyazlar 
Mahallesi'nde meydana geldi. 
İddiaya göre, bir iş yerinde 
gaz sıkışması nedeniyle 
patlama olduktan sonra yangın 
çıktı. Olay sonrası çevredeki 
vatandaşların ihbarı üzerine 
bölgeye çok sayıda polis, sağlık 
ve itfaiye ekibi sevk edildi. Olay 
yerine gelen itfaiye ekipleri 
yangına müdahale ederek kısa 

sürede söndürdü. Gaziantep’te 
bir iş yerinde gaz sıkışması 
sonucu meydana geldiği iddia 
edilen patlama büyük korku ve 
paniğe neden oldu. Yaralananın 
olmadığı olayla ilgili geniş çaplı 
çalışma başlatıldı.

Polis ekipleri ise yaralanan 
kimsenin olmadığı patlama ile 
ilgili geniş çaplı çalışma başlattı. 
İHA

 “200 dükkanlık galericiler 
sitesi kurulacak”
Vali Davut Gül, depremlerin ilk gününden itibaren devletin afetzedelerin yanında 

olduğunu belirterek, ihtiyacı olan her depremzedeye konteynerin verildiğini söyledi.

Gaz sıkışması 
patlamaya neden oldu

Gaziantep’te bir iş yerinde gaz sıkışması sonucu 
meydana geldiği iddia edilen patlama büyük 
korku ve paniğe neden oldu. Yaralananın olmadığı 
olayla ilgili geniş çaplı çalışma başlatıldı.

Kırsalda, Yapı İşleri Genel Müdürlüğü
şehir merkezlerinde ise TOKİ’nin konut 

yapımını sürdürdüğünü aktaran Gül, 
“Depremin 16. gününde kalıcı konutların 

hızla ihalesi yapılmaya başlandı. 

AKP milletvekilleri yeni 
seçim için çalışma yapıyor
AK Parti Gaziantep 28’nci Dönem Milletvekilleri, 

28 Mayıs Cumhurbaşkanlığı seçim çalışmalarına 
tüm kadrosuyla hız kesmeden devam ediyor. 

Çevreyi rahatsız eden 
modifiye araçlar ceza aldı

Gaziantep’te çevreyi rahatsız ederek kamunun rahatını 
bozacak şekilde gürültü çıkaran ve çakar bulunduran 4 
modifiye aracın sürücüsüne cezai işlem uygulandı.

Olay, dün sabah 
saatlerinde Şahinbey ilçesi 
Karataş Mahallesi’nde 
meydana geldi. İddiaya 
göre, Karataş Karşıyaka 
Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi ve Kefalet Başkanı 
Mehmet Yaşar Yemişken 
(59), makamında 
husumetli olduğu eski 
damadı Orhan S. (35) ile 
tartıştı. Tartışma sırasında 
Orhan S., eski kayınbabası 

Mehmet Yaşar Yemişken’e 
pompalı tüfekle ateş etti. 
Olay sonrası hastaneye 
kaldırılan Yemişken 
hayatını kaybederken, 
katil zanlısı eski damat ise 
kaçtı.

Yakalanan katil zanlısı 
ile babası zırhlı araçla 
adliyeye sevk edildi

Eski kayınbabasını 
öldürerek olay yerinden 
kaçan Orhan S. ile babası 

Ali S., Asayiş Şube 
Müdürlüğü Cinayet Büro 
Amirliği ekiplerinin 
çalışmaları sonucu 
yakalandı. Yakalanan 
katil zanlısı damat 
ile babası, emniyette 
tamamlanan işlemlerinin 
ardından zırhlı araçla adli 
makamlara sevk edildi. 
Olayla ilgili geniş çaplı 
soruşturmanın sürdüğü 
öğrenildi. İHA

Esnaf kefalet başkanını 
öldüren eski damat yakalandı

Gaziantep’te Karataş Karşıyaka Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet Başkanı Mehmet 
Yaşar Yemişken’i makamında pompalı tüfekle vurarak öldüren eski damadı ve babası 
yakalandı. Yakalanan katil zanlısı ile babası, zırhlı araçla adliyeye sevk edildi.

Gaziantep İl Emniyet 
Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Şube ekiplerince, 
PKK/KCK-PYD/
YPG terör örgütlerine 
operasyon düzenlendi. 
Operasyonda 3 şüpheli 
gözaltına alınırken 2'si 
tutuklandı, 1 şüpheli 
ise serbest bırakıldı. 
Gaziantep’te PKK/KCK-
PYD/YPG silahlı terör 
örgütlerine yönelik yapılan 
operasyonda gözaltına 
alınan 3 kişiden 2’si 
yakalandı. İHA

3 kişiden 2’si tutuklandı
Gaziantep’te PKK/KCK-PYD/YPG silahlı terör örgütlerine yönelik 

yapılan operasyonda gözaltına alınan 3 kişiden 2’si yakalandı.

7 bin 500 lira ile 
geçinmenin mümkünatı yok
Kentimizde 200 bin civarında 

emeklinin yaşadığını sözlerine 
ekleyen Özer, “7 bin 500 lira ile 

geçinmenin mümkünatı yok. 
Kenar semtlerde bile en düşük 
ev kirası 3 bin liranın altında 
değil. Maaşlarımız yükseldi, ama 
buna bağlı olarak tükettiğimiz 
ürünlerin fiyatlarında da artış 
meydana geldi. O zaman 
maaşların artmasının ne anlamı 
kalıyor?” diye sordu. 

Geçinebilecek bir aylık
katkısız sağlık hizmeti istiyoruz

Emeklilere uygulanan sağlıktaki 
katkı paylarının kaldırılması 
gerektiğini kaydeden Özer, “Özel 
hastanelerin yüzde 200’lük farkın 
makul seviyeye çekilmesi lazım. 
Bayram ikramiyeleri asgari 
ücrete endekslenmeli. Yüzde 
4 olarak ödenen ek ödemenin 
arttırılması şart. Maaşlara 6 atlık 
TÜFE artışları gıda enflasyonuna 

göre belirlensin. Ayrıca refah 
payı verilmeli. Emekli tabana 
aylığının asgari ücretin altına 
düşürülmemesi gerekiyor. 
Emeklilere sendikalaşma 

hakkı verilmesini istiyoruz. 
Emeklilik bir lütuf değil, hak. 
Devletimizden geçinebileceğimiz 
bir aylık huzurla alabileceğimiz 
katkısız sağlık hizmeti istiyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Emeklilik yaşa değil, bir 
fiil hizmete endekslensin

Başkan Özer, “Hizmet ve 
ödenen prime dayalı tüm 
emekliyi kapsayacak İntibak 
Yasasının acilen çıkartılması 
(Eşit hizmete eşit prime eşit 
maaş) yani emeklilikte standart 
birliğin getirilmesini istiyoruz. 
SSK-BAĞKUR emeklisine 2000 
öncesi uygulanan gösterge ve 
kademe sisteminin getirilmesini 
talep ediyoruz. SGK çatısı altında 
kurumlara farklı uygulamalar 
kaldırılsın. Emeklilik yaş değil, 

bir fiil hizmete endekslensin” 
çağrısında bulundu.
Yaşantımızdan memnun değiliz

Emekli Mehmet Nedin Delal, 
“27 yıl prim ödememe rağmen 

7 bin 500 lira emekli aylığı 
alıyorum. 3200 gün prim gün 
sayısı olanda benim de aynı maaşı 
alıyor. Bunda bir adaletsizlik 
yok mu? Ayrıca muhalefet 
olmasa bayram ikramiyesi 2 bin 
liraya çıkmazdı. Yaşantımızdan 
memnun değiliz” açıklamasını 
yaptı. Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Gaziantep 
Şube Başkanı Ali Osman Özer, 
emeklilere verilen sözlerin 
hiçbirinin yerine getirilmediğini 
ifade etti. “Aldığımız maaş 
geçinmemize yetmiyor. Geçim 
çok zorlaştı. Bayramlarda 
torunlarımıza harçlık 
veremiyoruz, evimize misafir 
çağırmaya korkuyoruz. Bir 
tencere 300-500 liraya kaynıyor” 
tespitini yaptı. Adem Kesenek

Gaziantep’te 200 bine yakın emekli yaşıyor ve binlercesi ise 7 bin 500 TL maaş alıyor. 
Ancak aldıkları maaş ile geçinemeyen emekliler yaşamlarından memnun değil

Maaşların artmasının
bir anlamı kalmadı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Gaziantep Şube Başkanı Ali Osman Özer, 
emeklilere verilen sözlerin hiçbirinin yerine getirilmediğini ifade etti. “Aldığımız maaş 
geçinmemize yetmiyor. Geçim çok zorlaştı. Bayramlarda torunlarımıza harçlık veremiyoruz, 
evimize misafir çağırmaya korkuyoruz. Bir tencere 300-500 liraya kaynıyor” tespitini yaptı. 
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Muhalefet 
yerel örgütleri 
uyandırmalı

10 Gün sonra yeni bir seçim var 
önümüzde…

Ama muhalefetin yerel örgütleri, halen 
seçim yorgunluğunu atıp uyanamadı.

Çünkü, listelerden meclise giren 
milletvekili adaylarının bir arzusu ve emeli 
vardı, o da vasıl oldu. Artık cumhurbaşkanı 
kim olursa olsun, bana ne havasına girdiler.

Çok açık ve net bir şekilde halkın 
gözlemi bu. Zaten kamuoyu, özellikle 
CHP’nin sandıkları boşladığı ve süreci 
iyi yönetemediği kanısında… Bu konuda 
çok öfkeli ve tepkili bir kesim var, sağır 
sultanlara duyurulur!

Hiç öyle alınıp, gücenmece yok. Sokaktaki 
seçmenle konuştuğunuzda hep aynı 
zaafiyete vurgu yapılıyor.

***
Gelelim diğer mevzuya, yani bu parti 

genel başkanlarının önümüze bunu 
seçeceksiniz diye dayattığı, bizi zorunlu 
bırakarak oy verdirip, meclise götürdüğü 
milletvekillerine….

Birisi, sırtını bilmem kime dayamış, 
genel merkeze bilmem kaç milyon verip 
birinci sıraya oturmuş, diğerini bir holding 
desteklediği için ikinci sıraya yerleşmiş, 
aslında adam hiç de öyle vasıflı ve muteber 
biri değilmiş. Arkasındaki holding, genel 
başkanın Gaziantep ziyaretlerindeki tüm 
giderlerini karşılıyormuş….

Ne kadar utanç verici bir tablo değil mi?
Bir genç olarak yazıklar olsun size 

diyorum!
Bunların hiçbirini ben söylemiyorum, 

şehir siyasetini yakından izleyenler 
anlatıyor.

AKP’ye gelince, orada da geçmiş dönem 
performansı ile göz kamaştıran ve bir türlü 
vazgeçilemeyen(!) isimler yanında, yeni ve 
kamuoyunun pek tanımadığı isimler var. 
Ama orada tek belirleyici olduğu için, fazla 
söze gerek yok.

***
Sonuç itibariyle, tüm bu rezilliği sineye 

çekerek oy kullanmaya devam edeceğiz. 
Zira bunları değiştirme mücadelesi sonraki 
mesele.

Şimdi, muhalefetin şehir örgütleri inşallah 
uykudan uyanırsa, önümüzde bir seçim var!

Gaziantep 15 Demokrasi Meydanı’nda 
gerçekleştirilen törende çelenk 
bırakmanın ardından saygı duruşu 
İstiklal Marşı’nın okunması ile devam 
etti. 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve 
Gençlik ve Spor Bayramının açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Özbay, 
törene katılan gençlere, “Sevgili 
gençler bu yıl yüzüncüsünü onurla 
kutlayacağımız cumhuriyetimiz ilimle, 

irfanla, sanatla, sporla yetişecek siz 
gençlerin sayesinde ilelebet payidar 
kalacaktır. Biz bir söz verdik geleceğin 
olimpiyat şampiyonlarının, geleceğin 
Dünya ve Avrupa şampiyonlarının 
bununda ötesinde geleceğin sporcu 

doktorlarını, sporcu avukatlarını, sporcu 
diş hekimlerini, sporcu öğretmenlerini 
yetiştireceğiz. Bu minimalde mesele 
memleketse bizim sevgimiz hep 19 
yaşında, Mesele milletse bizim sevgimiz 
hep 19 yaşında, mesele şanlı bayraksa 
bizim sevgimiz hep 19 yaşında, mesele 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk ise bizim 
sevgimiz hep 19 yaşında. Dünyada 
gençlere ve gençliğe armağan edilmiş 

tek bayram olan 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma ve Gençlik ve Spor Bayramınınız 
kutlu olsun” dedi.

742 genç sporcuya ödülleri verildi
Büyükşehir Belediyesi, 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı vesilesiyle 19 branşta 
düzenlenen spor etkinliklerinde 
dereceye giren 742 genç sporcuya 
yapılan törenle ödüllerini verdi.

Sporun tabana yayılması için 
çalışmalar yürüten Büyükşehir 
Belediyesi, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Gençlik Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde 
düzenlenen spor etkinliklerinde gençler 
ödüller için kıyasıya yarıştı. Yaklaşık 2 
bin sporcunun katıldığı müsabakaların 
sonunda Onat Kutlar Tiyatro 
Salonu’nda düzenlenen törenle ödüller 
dağıtıldı. Törene Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti Gaziantep Başkonsolosu 
Fatma Demirel, Gaziantep Büyükşehir 

Belediyesi Genel Sekreter Yardımcıları 
Abdullah Aksoy, Oya Alpay, Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Muhittin Özbay, 
Gaziantep Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu Başkanı Abdulkadir 
Gözegir, Türkiye’yi uluslararası 
müsabakalarda başarıyla temsil eden 
Gaziantepli Artistik Jimnastikçi Göksu 
Üçtaş Şanlı, il protokol üyeleri ve 
sporcular katıldı.

"2010 madalya, 165 kupa
 4 altın kemer aldık"

Ödül töreninde konuşan Büyükşehir 
Belediyesi Gençlik Hizmetleri ve Spor 
Daire Başkanı Zekeriya Efiloğlu, yaptığı 
konuşmada turnuva hakkında bilgi 

vererek şunları söyledi: “Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ‘Ben sporcunun 
zeki, çevik ve ahlaklısını severim’ diyor. 
Zaman zaman bazı cümleler sloganda 
kalıyor içini dolduramıyoruz ama ben 
Gaziantep’in, Gaziantep Modeli’nin 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün bu 
sözünün içini en iyi dolduran şehir 
olduğu kanaatindeyim. 4 yılda Gazi 
şehrin şerefli evlatlarıyla beraber biz 
tam 2010 madalya, 165 kupa 4 altın 
kemer aldık.”

"Atatürk’ün de öğütlediği gibi 
tek ihtiyacımız olan çalışmak"

Jimnastikçi Göksu Üçtaş Şanlı ise 
törendeki konuşmasında başarıyı 
elde ederken yaşadığı zorluklardan 
bahsederek, “Benim hedef ve hayallerim 
vardı. Atatürk’ün de öğütlediği gibi 
tek ihtiyacımız olan çalışmak. Sporcu 
kardeşlerim olarak sizlerde çok 
çalışırsanız, inanır ve hayal ederseniz 
hedeflerinizi yakalayabilirsiniz. 
Sizler çalışmalarınızla ülkemizi, 
Gazi şehrimizi en iyi şekilde temsil 
edebilirsiniz” diye konuştu.

Konuşmaların sonunda protokol 
takımlara ve sporculara ödüllerini verdi. 
Haber Merkezi

“Atatürk’ün de öğütlediği gibi tek ihtiyacımız çalışmak”

Gaziantep’te bireysel 
silahlanmada artış var

Ayrıca Gaziantep Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri, tarafından 
8-14 Mayıs tarihleri arasında 
asayiş suçlarıyla ilgili yapılan 
uygulamalarda 46 adet 
ruhsatsız tabanca, 24 adet 
tüfek, 11 adet kurusıkı tabanca 
ve 326 adet fişek ele geçirilmesi 
Gaziantep’te bireysel 
silahlanmada ki artışı gözler 
önüne serdi. 
Gelir dağılımından inanılmaz 

adaletsizlik yaşanıyor 
Gaziantep’in Türkiye’nin 

en büyük illeri arasında 
yer aldığını hatırlatan 
Sancılı, “Ekonomi ile suç 

oranları birbiri ile doğru 
orantılıdır. Yani ekonomik 
refah seviyesinin yüksek 
olduğu ülkelerde hırsızlık, 
dolandırıcılık ve uyuşturucu 
gibi adli az yaşanırken, 
ekonominin kötü olduğu 
ülkelerde ise adli suç 
oranlarında artış yaşanıyor. 
Şehrimizde de aynı durum 
söz konusu. Kentin bir tarafı 
Malezya diğer tarafı ise Londra. 
Çünkü gelir dağılımından 
inanılmaz adaletsizlik 
yaşanıyor” hatırlatmasını yaptı. 

Hukuk davlarında 
alacak verecek ile 

boşanmalar çok fazla
Sancılı, “İnsanların kısa 

yoldan zengin olmak 
istemeleri onları ister istemez 
suç bataklığına sürüklüyor. 
Dolayısıyla şehrimizde 
uyuşturucu kullanımı ve 
ticaretine yönelik suçların 
yanı sıra hırsızlık olaylarında 
ciddi bir artış söz konusu. 
Asliye Ceza Mahkemeleri’nde 
görülen davaların çoğunluğunu 
hırsızlık dosyaları oluşturuyor. 
Adli vakalarda ise en fazla 
uyuşturucu madde ticareti, 
dolandırıcılık, hırsızlık suçları 
ve cinayetler artış yaşandığına 
şahit oluyoruz. Hukuk 
davlarında alacak verecek ile 
boşanmalar çok fazla” tespitini 
yaptı. Ali Göksular

Ekonomik sıkıntılar suç oranlarının
artmasında önemli bir rol oynuyor

Zeugma Mozaik Müzesi 
Müdürü Özgür Çomak,  “Hem 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
hem de büyükşehir belediyesine 
bağlı müzeler olarak iş birliği 
içerisinde Müzeler Haftası 
programı yaptık. Önceki gün 
sabahın ilk saatlerinden gece saat 
23:00’e kadar müzelerimiz, ören 
yerlerimiz açık ve ücretsizdi. 
Zeugma Mozaik Müzemizde 
47 bin kişiyi ağırladık. Bu 
rakamın daha da yükseleceğini 
düşünüyoruz. 1 Haziran’dan 
sonra GAP turlarının 
başlamasıyla geçen yıl ki 
rakamları geçeceğiz” ifadelerini 
kullandı.

Mozaikler, 7 bin metrekare
alanda sergileniyor
Zeugma Mozaik Müzesi’nin çok 

büyük ilgi gördüğünü vurgulayan 
Çomak, “Yerli veya yabancı 
tüm turistleri müzeler şehri 
Gaziantep’e bekliyoruz” dedi. 
2022 yılında Zeugma Mozaik 
Müzesi’ni 440 bin kişinin ziyaret 
ettiğini, bu rakamın bir rekor 

olduğunu anlatan Çomak, “2023 
hedeflerine iyi bir başlangıç 
yapmıştık. Ocak ayında müze 
ziyaretçi sayımız 27 bin kişiydi. 
Deprem nedeniyle müzemize 
herhangi bir hasar oluşmadı, 
sadece tedbir amaçlı kapalıydı. 
20 Nisan tarihinde yeniden 
kapılarımızı ziyaretçilerimize 
açtık. Zeugma Mozaik Müzesi 
dünyanın en büyük mozaik 
müzesi. Mozaikler, 7 bin 
metrekare alanda sergileniyor. 
Zeugma mozaikleri 13 farklı 
renk skalasından oluşuyor. 
Mozaiklerimizin Yunan ve Roma 
mitolojisindeki mitolojik olayları 
konu olması ilgiyi daha da 
arttırıyor” şeklinde konuştu.

Çingene Kızını görmek için 
geliyorlar

Çingene Kız’ın bir marka 
olduğuna dikkat çeken Çomak, 
“Çingene Kızı mozaiği, 1990’lı 
yıllarda Müze Müdürü Rıfat 
Ergeç hocamız başkanlığından 
yapılan kazı da bulundu ve 
çalışanlar birisi bu “Çingene 

suretine benzeyen bir mozaik 
var” deyince ismi bu şekilde 
kalıyor. Çingene Kızı mozaiği 
uluslararası alanda bilinen 
bir eser. Bu eser çok özel 
olduğundan ziyaretçilerimizin 
akın akın görmek için 
geldiklerini görüyoruz. Bu 
mozaiği diğer mozaiklerden 
ayıran hem hüzünlü hikayesi 
hem de gözlerindeki gizem” 
açıklamasında bulundu. 

Müzemizde 250’ye 
yakın eserimiz sergileniyor
Çomak, Kültür ve Turizm 

Bakanlığı ile Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
çalışmaları sonucunda birçok 
eserin yurt dışından getirildiğini 
sözlerine ekledi. “Müzemizde 
250’ye yakın eserimiz 
sergileniyor. Yakın zamanda 
İtalya’dan bir Zeugma eserimiz 
geldi. Şu anda hazırlıklarımızı 
yaptık, bakanlığımızın 
talimatıyla lansmanı 
gerçekleştireceğiz” diye konuşma 
yaptı. Fatma Karabacak 

GAP turlarının başlamasıyla geçen yılki rakamları geçeriz

Yitik
Gaziantep İl Göç İdaresinden almış 

olduğum geçici kimlik belgesini 
kaybettim. Hükümsüzdür. Halit El Cesim

Dünyada üretilen araçların yüzde 
80’inin bayisi ve distribütörü var

Aslan, “Piyasalarda sıfır aracın 
olmaması ister istemez ikinci el 

araçların fiyatlarını yükseliyor. Sıfır 
araç bulamayanlar mecburen ikinci el 
alıyor. Resmi fiyatı 1 milyon lira olan 
araçlar 1 milyon 200 bin liraya satılıyor. 

Bu karaborsadır. Eski araç yeni araçtan 
pahalı olabilir mi? Bugünün aynısını 
1990’lı yıllarda yaşadık. O yıllarda 
hem araç hem de ithalatçı firma azdı. 
Ülkemizde sadece 3-5 marka vardı, birçok 
markanın bayisi veya distribütörü yoktu. 
Fakat şu anda dünyada üretilen araçların 
yüzde 80’inin bayisi ve distribütörü 
var. Bu Türkiye’ye sürekli bir araç akışı 
olduğunu gösteriyor” tespitini yaptı. 

230 bin liraya sattığımız aracı
yeniden 250 bin liraya alıyoruz

“Araç bulabilirsek satıyoruz” ifadelerine 
yer veren Aslan, “Sattığımız araçların 
yerine aynısı alamıyoruz. Örneğin; bir 
aracı 210 bin liraya sattık, aynı aracı 
yeniden 220 bin liraya, 230 bin liraya 
sattığımızı 250 bin liraya alıyoruz. Son 
4 yıldan beri galericilerin araç stoku 
azalıyor. Dolayısıyla stoklar eridi. 
Kuyumcular, örneğin; seneye başlarken 
tezgâhlarındaki 3 kilo altın yıl sonunda 

3 kilogram 100 gram olmuş ise o zaman 
100 gram kazandıklarını söylerler. Doğru 
hesap budur, paranın azlığı veya çokluğu 
değil. Bizde yıla 10 araç ile başladıysak 
yıl sonunda bu rakam 11-12’ye çıkmalı ki 
kendimizi para kazanmış sayalım. Ancak 
bunun tam tersi bir durum yaşıyoruz. 
Araç sayılarımız her yıl azalıyor” 
açıklamasını yaptı.

Ülkemizde en kolay ticaret
otomobil ticareti olarak görülüyor

Ticaretin arz ve talebe göre 
şekillendiğini sözlerine ekleyen Aslan, 
“Otomobile talep çok fazla. Çünkü 
ülkemizde en kolay ticaret otomobil 
ticareti olarak görülüyor. İnsanlar hem 
biniyor hem de para kazanıyor. Galerici 
olmayan birisi 500 bin liralık aracının 750 
bin TL olunca 250 bin TL kazanç elde 
etti. Lakin galerici esnafı için aynı durum 
söz konusu değil” diye konuştu. Adem 
Kesenek

Tüm markalardan sıfır araç geliyor, vatandaşa satılmıyor



20 MAYIS 2023 
CUMARTESİ

 www.gaziantepsabah.com 
gaziantepsabah@yahoo.com 5

SAYFAEKONOMİ 
HABERLERİ

Türkiye ikinci el online binek 
ve hafif ticari araç pazarında 
satışlar, nisanda geçen yılın aynı 
dönemine göre yaklaşık yüzde 
10 azalarak 172 bin 450 adet 
oldu.

Indicata'nın ikinci el online 
pazar raporundan derlenen 
verilere göre, geçen ay online 
mecralarda 327 bin 273 
kurumsal ilan yayınlandı.

İlan sayısında geçen yılın 
nisan ayına göre yüzde 1 artış 
olurken, ilandaki araçların 
yüzde 53'ü, yani 172 bin 450 
adedi satıldı. Satışlar, geçen yılın 
nisan ayına kıyasla yaklaşık 
yüzde 10 geriledi. Satışlarda 
otomobillerin payı yüzde 82 ve 
hafif ticari araçların payı yüzde 
18 olarak belirlendi.

Ocak-Nisan 2023'te ise 
geçen yılın aynı döneme göre 
ilan adedinde yüzde 12, satış 
adetlerinde yüzde 20 artış 
gerçekleşti. İlk 4 ayda 651 bin 
539 adet satış oldu.

İkinci el online pazarında en 
çok satışı gerçekleşen ilk 32 
markanın 253 modeline ait 2 
bin 23 varyantının 2010-2022 
model yıllarındaki 118 bin 815 
adet ilanın fiyat değişimleri 
incelenerek yapılan analize göre, 
nisanda ikinci el online binek 
ve hafif ticari araç pazarında 
perakende fiyatlar bir önceki 
aya göre yüzde 7,7 arttı.

Türkiye ikinci el online binek 
ve hafif ticari pazarı motor 
tipine göre değerlendirildiğinde, 
Nisan 2023'te en yüksek payı 
103 bin 259 adetlik satışla dizel 
otomobiller aldı.

Dizel otomobilleri, 62 bin 339 
satışla benzinli ve 2 bin 247 
adetle oto gazlı otomobiller 
takip etti.

Hibrit otomobillerin satış 
adedi 3 bin 886, ikinci el 
elektrikli otomobil satışları da 
719 oldu. Nisan 2022'de 583 
adet ikinci el elektrikli otomobil 

satılmıştı.
Ayrıca, geçen ay satılan 

binek araçların yüzde 40'ı C 
segmenti araçlardan oluştu. 
Geçen yılın aynı dönemi ile 
karşılaştırıldığında, SUV 
segmenti araç satışlarının 
toplam binek araç içindeki payı 
yüzde 25 artış kaydetti.

Makine öğrenmesi, yapay 
zeka ve büyük verinin 
birleşmesinden oluşan iş zekası 
seti Indicata, Türkiye'deki ikinci 
el online araç pazarını tarayarak 
günlük 450 binden fazla ikinci 
el araç datasını analiz ediyor.

Rapordaki satış verileri, ikinci 
el ticareti yapan 40 binden 
fazla kurum ve kuruluşun 
online pazarda verdikleri ilan 
verilerine dayanıyor. Bunlar 
arasında Sahibinden, Arabam, 
Letgo ve VavaCars gibi listeleme 
sitelerinin yanı sıra OEM'lerin 
kurumsal ikinci el web siteleri, 
Leaseplan, Intercity ve Otokoç 
gibi yüksek adetli satışların 
gerçekleştiği kurum ve 
platformlar yer alıyor.

Rakamlar içerisinde bireysel 
araç ilanlarına ait veriler 
bulunmuyor.

Online platformda ikinci 
el ticareti yapan kurumlar, 
iki sebeple satışa sundukları 
araçların ilanlarını geri 
çekiyor. Birincisi, değişen 
pazar koşullarına göre ilandaki 
araçların fiyatını revize ederek 
ilanı yeniden yayınlıyor. Söz 
konusu ilanların yeniden 
ne zaman yayınlandığı da 
Indicata tarafından takip 
ediliyor.

İkinci olarak, ticaret yapan 
kurum, aracını sattığı için 
ilandan çekiyor ve yeniden 
satışa sunacağı bir aracının 
ilanını yayınlıyor. Bu ikinci 
grup araç ilanları, yani ilandan 
tamamen kaldırılan araçlar 
"satış" olarak kabul ediliyor. 
cumhuriyet

Anket şirketlerinin seçimlerden önce 
yaptığı kamuoyu araştırmalarına da 
yansıyan tabloya göre Milliyetçi Hareket 
Partisi’nin (MHP) yüzde 5 ila 8 bandı 
arasında oy alabileceği tahmin edildi. Ancak 
MHP yüzde 10,07 oy alarak tahminlerin 
üzerinde bir oy elde etti. Sağcı başka bir 
parti olan İYİ Parti yüzde 9,68, mülteci 
karşıtı ve ırkçı söylemiyle siyasette yer 
edinen Zafer Partisi ise yüzde 2,23 oy aldı. 
Sağ partilerin toplam oyu 2018 seçimlerinde 
10 milyon 496 bin iken, 14 Mayıs’ta 
12 milyon 286 bine yükseldi. Üstelik, 
cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci turunda, 
Zafer Partisi'nin yer aldığı ATA İttifakı'nın 
adayı Sinan Oğan kilit konuma geldi.

Peki seçim kampanyası dahi yürütmeyen 
MHP, anket tahminlerinin üzerinde oyu 
nasıl elde etti? Bu sorunun cevabıyla birlikte 
Türkiye’de milliyetçi sağın yükselişini Prof. 
Dr. Suavi Aydın ve Prof. Dr. Pınar Uyan 
Semerci ile konuştuk.

Anket şirketlerinin neredeyse tamamı 
seçimden önce MHP ile ilgili tahminlerinde 
başarılı olamadı. 14 Mayıs seçimlerinin 
hemen öncesinde yapılan anketlerde 

MHP’nin elde edeceği oy oranının en fazla 
yüzde 8 olduğu tahmin edilse de yüzde 10’u 
biraz aşan bir oranla MHP üçüncü parti 
oldu.

Görüştüğümüz her iki akademisyen de 
anket sonuçlarına temkinli yaklaşırken, 

çoğu anketin örneklem konusunda 
sorunlu olduğunu düşünüyor. Prof. Dr. 
Pınar Uyan Semerci, deprem başta olmak 
üzere seçimlerin olağanüstü koşulları 
düşünüldüğünde MHP’nin aldığı oyun çok 
sürpriz olmadığı görüşünde. artıgerçek

Japonya Başbakanı Kişida Fumio'nun 
ev sahipliğindeki zirveye ABD, Fransa, 
İngiltere, Almanya, Kanada ve İtalya liderleri 
katılıyor. 21 Mayıs'a dek sürecek zirveye 
G7 ülkelerinin yanı sıra Avrupa Birliği 

(AB), Endonezya, Hindistan, Güney Kore, 
Avustralya ve Vietnam davetli.

Ev sahibi Japon Başbakan ile eşi 
Kişida Yuko, misafir devlet ve hükümet 
başkanlarını, Hiroşima Barış Anıtı Müzesi 

önünde karşıladı.
1945'te atılan atom bombası dönemine 

ait 100 bini aşkın eser ve kalıntıların 
sergilendiği müze, G7 liderlerinin toplu 
şekilde ilk ziyaretine sahne oldu.

Kişida çiftinin eşliğinde, ABD Başkanı Joe 
Biden ve eşi Jill Biden dahil konuk liderler 
ve eşleri tarihi müze ile yerleşkeyi gezdi.

Ziyaret sonrası liderler, yerleşkede, atom 
bombası kurbanları için inşa edilen anıt 
mezara yürüdü ve çiçek çelenkleri koydu.

Biden, 1945'teki atom bombası saldırısı 
sonrası Hiroşima'ya gelen görevdeki ikinci 
ABD Başkanı oldu. Barack Obama, 2016'da 
Hiroşima'yı ziyaret etmişti.

Küresel siyasi ve ekonomik sorunların 
çözümünde önemli uluslararası 
platformlardan biri sayılan G7 Liderler 
Zirvesi, Grand Prince Hiroshima Hotel'de 
gerçekleştirilecek.

ABD, 1945 yılının 6 Ağustos'unda 
Hiroşima'ya, 9 Ağustos'unda Nagazaki'ye 
attığı atom bombalarıyla 210 bine 
yakın kişinin ölümüne sebep olmuştu. 
cumhuriyet

Merkez Bankası'ndan 
yapılan açıklamada, "Kredi 
kartından nakit avans kullanımı 
ve kredili mevduat hesabı 
kredilerinde hiçbir sınırlama 
uygulanmayacak" ifadeleri 
kullanıldı.

Merkez Bankası, nakit avans 
düzenlemesi için bankalara 
uygulama talimatı göndermiş 
buna göre nakit avans, kredili 
mevduat hesabı ve kartla 
yapılan kuyum harcamalarında 
15 bin TL'ye kadar olan kısım 
menkul kıymet yükümlülüğü 
kapsamına girmeyecekti. Bu 
talimatla bireysel ve kurumsal 
kredi kartı kullanımlarında 

bir sıkıntı bulunmadığı ifade 
edildi. Kredi kartlarında makro 
ihtiyati tedbir uygulaması 
kaldırıldı. Merkez Bankası’ndan 
yapılan açıklamada, “Kredi 
kartından nakit avans 
kullanımı ve kredili mevduat 
hesabı kredilerinde hiçbir 
sınırlama uygulanmayacak” 
ifadeleri kullanıldı. Nakit 
avans çekiminde menkul 
kıymet tesisi şartı da 
kaldırıldı. 

Nakit avans ve kuyum 
harcamalarında 15 bin TL'lik 
istisna için kart limitinin 50 
bin TL'nin üzerinde olması 
şartı getirmişti. t24

İkinci el fiyatları 
aldı başını gidiyor

Türkiye ikinci el online binek ve hafif 
ticari araç pazarında satışlar, nisanda geçen 
yılın aynı dönemine göre yaklaşık yüzde 10 
azalarak 172 bin 450 adet oldu.

Merkez Bankası bugün yeni bir talimatı bankalara gönderdi

Nakit avans çekiminde menkul 
kıymet tesisi şartı da kaldırıldı

Bu talimatla bireysel ve kurumsal kredi kartı 
kullanımlarında bir sıkıntı bulunmadığı ifade edildi. Kredi 
kartlarında makro ihtiyati tedbir uygulaması kaldırıldı. Nakit 
avans çekiminde menkul kıymet tesisi şartı da kaldırıldı.

Anketlerin aksine sandıkta büyüyen sağ
akademisyenlere göre sürpriz değil

Göçmenlerin tehdit olarak algılanmasının tüm dünyada milliyetçiliği büyüttüğünü söyleyen 
akademisyenler, seçim ve öncesindeki kampanyaların ‘başarılı’ olduğunu belirtiyor.

G7 zirvesi Hiroşima’da yapılıyor
Japonya’nın dönem başkanlığında, ülkenin güneybatısındaki Hiroşima kentinde düzenlenen G7 Zirvesi 2023 

başladı. Japonya’da gözler, ülkenin güneybatısındaki Hiroşima’da 3 gün sürecek G7 Zirvesi’ne çevrildi.

Kılıçdaroğlu'nun Zafer Partisi'ne 
yaptığı ziyarete CHP Sözcüsü Faik 
Öztrak ve Genel Sekreter Selin 
Sayek Böke eşlik etti.

Kılıçdaroğlu ve Özdağ yaklaşık 
bir buçuk saat süren görüşmenin 
ardından kameraların karşısına 
geçerek ortak açıklama yaptı.

Açıklamada ilk olarak konuşan 
Kılıçdaroğlu, “Sayın genel başkan 
ve arkadaşları lütfedip kabul 
ettiler kendileriyle gayet güzel 
verimli bir toplantı gerçekleştirdik. 
Türkiye’nin sorunlarını dünya 
sorunlarını masaya yatırdık. 
Değerlendirmelerde bulunduk. 
Ben sayın genel başkana Millet 
İttifakı liderlerinin görüşmelerini 

çalışmalarımızı, anayasa değişikliği 
ile ilgili düşüncelerimizi, bazı 
sorular da sordu, olabildiğince 
ayrıntılı şekilde bilgilendirdim. 
Türkiye’nin demokrasiye 
dayanışmaya ihtiyacı var. Sayın genel 
başkan arkadaşlarıyla görüşecek. Biz 
kendi düşüncelerimizi ayrıntılarıyla 
aktardık” dedi.

Kılıçdaroğlu’nun ardından 
konuşan Özdağ ise şunları söyledi:

“Biz de sayın CHP Genel 
Başkanına ve heyete teşekkür 
ediyoruz. Bazı sorularımız vardı 
onları sorduk. Ayrıntılı cevaplar 
aldık. Aldığımız cevapların 
çerçevesinde yetkili kurullarda 
değerlendirmemizi yapacağız.”

28 Mayıs’ta yapılacak 
Cumhurbaşkanlığı seçiminin 
ikinci turu için geri sayım devam 
ederken, ittifaklarda da hesaplar 
yapılmaya başlandı. İki aday 
arasındaki farkın da 2 milyon 538 
bin oy olduğu göz önüne alınınca 
9 gün sonra yapılacak seçimin 
kaderini sandığa gitmeyenlerin 
ve oyları geçersiz sayılanların 
belirleyeceği söylenebilir.

Kesin olmayan sonuçlara göre; 
14 Mayıs cumhurbaşkanlığı 
seçimlerinde Cumhur İttifakı’nın 
adayı Recep Tayyip Erdoğan 
27 milyon 133 bin 837, Millet 
İttifakı’nın adayı Kemal 
Kılıçdaroğlu, 24 milyon 594 bin 
932, ATA İttifakı’nın adayı Sinan 

Oğan 2 milyon 831 bin 208 oy 
aldı.

Yurt içinde 6 milyon 780 bin 851 
kişi sandığa gitmedi

Oğan ilk turda elenirken, yüzde 
50+1’i bulamayan Erdoğan ve 
Kılıçdaroğlu ikinci tura kaldı. 
Oğan’ın oylarının yanı sıra oy 
kullanmayan seçmen sayısı ve 
geçersiz oylar da 28 Mayıs’ta 
gerçekleştirilen ikinci tur için 
belirleyici olacak.

Yurtiçinde 6 milyon 780 bin 
851 kişi sandığa gitmedi. Yurtdışı 
seçmenleriyle birlikte bu sayı 8.3 
milyonu aşıyor. Yurtiçinde katılım 
oranı yüzde 88.84’ü bulurken, 
yurtdışında katılım oranı yüzde 
53.85 seviyesinde kaldı. t24

Gaziantep’te seçime katılım
oranı yüzde 85.69 oldu

Türkiye’de seçime katılım oranının en düşük olduğu 25 il; Ağrı 72.86, Van 78.62, Muş 78.68, Bingöl 78.69, 
Iğdır 79.06, Kars 79.56, Diyarbakır 81.7, Malatya 81.7, Şanlıurfa 81.83, Bitlis 81.86, Adıyaman 81.98, Mardin 
82.76, Ardahan 82.78, Gümüşhane 82.88, Hatay 83.17, Siirt 83.37, Hakkari 83.57, Şırnak 84.6, Batman 84.93 
Kahramanmaraş 85.41, Gaziantep 85.69 Elazığ 85.8, Erzurum 86.27, Yozgat 86.63, Aksaray 86.88.

Türkiye’nin sorunlarını, dünya sorunlarını masaya yatırdık
Toplantıda, ATA İttifakı Cumhurbaşkanı adayı Sinan Oğan’ın 28 Mayıs’ta yapılacak ikinci tur seçimlerindeki 

tavrının konuşulması bekleniyor. Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı Adayı ve CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu ile ATA İttifakı’nda yer alan Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’ın görüşmesi başladı.
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Ali İhsan Kaya
Yeminli Mali Müşavir

Mali bakış

2023 AVRUPA HALTER 
ŞAMPİYONASININ ARDINDAN (3)

2023 AVRUPA HALTER 
ŞAMPİYONASI

2023 Avrupa Halter 
şampiyonasında Türkiye 6 
Altın, 10 Gümüş ve 6 Bronz 
Madalya ile 4. Sırada yer 
almıştır.

MADALYALAR 
AZERBAYCAN 

CUMHURBAŞKANI 
İLHAM ALİYEV’E

 ARMAĞAN 
EDİLDİ

Ermenistan’daki Azerbaycan 
Bayrağının yakılmak istenmesi 
ve Azerbaycan Haltercilerinin 
yarışmayı terk etmesinden 
sonra madalya kazanan Türk 
Haltercilerin Madalyayı 
Azerbaycan’a armağan etmeleri 
Azerbaycan’da geniş yankı 
buldu.

Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev, Ermenistan’da 
düzenlenen Avrupa Halter 
Şampiyonası’nda madalya 

kazanan Türk halterciler Cansu 
Bektaş, Gamze Altun, Nuray 
Güngör ve Yusuf Fehmi Genç’i 
kabul etti.

Ermenistan’da düzenlenen 
Avrupa Halter Şampiyonası’nda 
Türkiye’yi temsil eden 
halterciler Cansu Bektaş, 
Gamze Altun, Nuray Güngör 
ve Yusuf Fehmi Genç, 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev’in daveti 
üzerine başkent Bakü’ye geldi. 
Cumhurbaşkanı Aliyev, Türk 
haltercilere Terakki Madalyası 
takdim etti. Cumhurbaşkanı 
Aliyev tarafından kabul edilen 
milli halterciler, Azerbaycan’da 
çok güzel karşılandıklarını ve 
burada olmaktan çok mutlu 
olduklarını söyledi.

ŞAMPİYONA 
MADALYA TABLOSU

2023  Avrupa Halter 
Şampiyonasında madalya 
tablosu şu şekilde oluştu.
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Büyük (Toplam sonuç) madalyalara göre sıralama 
Sıra Ülke Altın Gümüş Bronz Toplam 
1  Ermenistan* 4 4 5 13 

2  Romanya 3 1 1 5 

3  Gürcistan 2 4 0 6 

4  Ukrayna 2 3 3 8 

5  Türkiye 2 2 1 5 

6  Bulgaristan 2 0 1 3 

7  İtalya 1 3 2 6 

8  Büyük Britanya 1 0 2 3 

9  Letonya 1 0 1 2 

10 
 Fransa 1 0 0 1 

 Norveç 1 0 0 1 

12  İspanya 0 2 1 3 

13  Belçika 0 1 0 1 

14  Moldova 0 0 3 3 
Toplam (14 Ülke) 20 20 20 60 

 
Tüm madalyalara göre sıralama: Büyük (Toplam sonuç) ve Küçük (Koparma ve Silkme) 
Sıra Ülke Altın Gümüş Bronz Toplam 
1  Ermenistan* 12 11 13 36 

2  Romanya 9 3 2 14 

3  Gürcistan 8 7 2 17 

4  Türkiye 6 10 6 22 

5  Ukrayna 6 8 7 21 

6  İtalya 5 7 4 16 

7  Bulgaristan 4 2 5 11 
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Sıra Ülke Altın Gümüş Bronz Toplam 

8  Büyük Britanya 3 1 2 6 

9  Norveç 3 1 0 4 

10  Fransa 3 0 0 3 

11  Letonya 1 2 3 6 

12  İspanya 0 3 4 7 

13  Belçika 0 3 0 3 

14  Moldova 0 1 4 5 

15  Almanya 0 1 3 4 

16  Avusturya 0 0 3 3 

17 
 İrlanda 0 0 1 1 

 İsrail 0 0 1 1 

Toplam (18 Ülke) 60 60 60 180 
Takım sıralaması (Puana göre) 
Erkekler 

Sıra Ülke Puan 

1  Ermenistan 762 

2  Gürcistan 695 

3  Türkiye 587 

4  Bulgaristan 517 

5  Almanya 360 

6  Polonya 355 

7  Çekya 319 

8  İtalya 299 

9  Moldova 288 

10  Birleşik Krallık 275 
 

Kadınlar[değiştir | kaynağı değiştir] 
Sıra Ülke Puan 

1  Türkiye 650 

2  Ukrayna 647 

3  Ermenistan 554 

4  Birleşik Krallık 446 

5  Romanya 388 

6  İspanya 338 

7  Moldova 301 

8  Norveç 297 

9  Finlandiya 273 

10  Almanya 265 
 

 
Haltercilerimizi tebrik ediyor ve sonraki şampiyonalarda ve 2024 Olimpiyatlarında başarılar diliyoruz.16.05.2023 
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Futbol Akademisi projesi kapsamında 
daha önce Belçika ve Hollanda kulüpleri ve 
federasyonlarının yanı sıra Trabzonspor, 
B. Giresunspor, 1461 Trabzon, Altınordu, 
Galatasaray, Fraport TAV Antalyaspor, 
Başakşehir FK, Beşiktaş, Alanyaspor 
MKE Ankaragücü, Gençlerbirliği, Ankara 
Keçiörengücü, Ankara Demirspor, Ankaraspor, 
Etimesgut Belediyespor, Gaziantep FK, Çorum 
FK, Samsunspor, Adana Demirspor, Yeni Mersin 
İdmanyurdu, Karbel Karaköprü Belediye Spor, 
Şanlıurfaspor, DG Sivasspor, Sivas Belediye Spor 
ve Kayserispor kulüplerini inceleyen Büyükekşi 
bugün de İstanbulspor’un ardından Kasımpaşa’yı 
ziyaret ederek, altyapı çalışmaları hakkında bilgi 
aldı.

Kasımpaşa Başkanı Mehmet Fatih Saraç, 
Başkan Vekili İbrahim Yıldız, Kulüp Yönetim 
Kurulu Üyesi Orhan Yüksel ve Kulüp CEO’su 
Serkan Reçber ve Kulüp Genel Müdürü Özden 
Özdemir’in ev sahipliği yaptığı ziyarette Başkan 
Mehmet Büyükekşi’ye, TFF Başkan Vekili, İcra 

Kurulu Üyesi, İdari İşlerden Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Yalçın Orhan, TFF Süper Lig 
Kulüplerinden Sorumlu İcra Kurulu Üyesi 
Müslüm Özmen ve Milli Takımlardan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Hamit Altıntop eşlik etti.

TFF Başkanı Büyükekşi, lacivertli-beyazlı 
kulübün Kemerburgaz’daki Turgay Ciner 
Tesisleri’ni gezerek Başkan Mehmet Fatih 
Saraç ve Kulüp CEO’su 
Serkan Reçber’den altyapı 
çalışmaları hakkında 
bilgi aldı. Kasımpaşa 
Kulübü Başkanı Mehmet 
Fatih Saraç, Mehmet 
Büyükekşi’ye sırtında 
adının yazılı olduğu 
Kasımpaşa forması hediye 
etti.

TFF Başkanı Mehmet 
Büyükekşi, Kasımpaşa 
Kulübü’nü ziyaretinde 
yaptığı açıklamada Türkiye 

dışında Hollanda ve Belçika’da da akademileri 
ziyaret ettiklerini hatırlatarak, “Ajax, AZ Alkmaar, 
KVC Westerlo, KRC Genk kulüplerini ziyaret 
ettik. Türkiye’de kulüplerimizi ziyaret ediyoruz. 
Hollanda’da Belçika’da gördüklerimiz bizi çok 
etkilemişti ama gezdiğimiz kulüpler arasında 
şüphesiz en etkilendiğimiz tesis Kasımpaşa’nın 
oldu. Gerçekten mükemmel” dedi. İHA

Fenerbahçe-Trabzon'da 
tribünlerden "Meclis'te Hizbullah 
istemiyoruz" sloganları yükseldi.

Cumhur İttifakı ortaklarından 
HÜDA PAR'ın Meclis'e girmiş 
olmasına tepki gösteren taraftarlar 
"Meclis'te Hizbullah istemiyoruz" 
sloganları attı.

Dün de Bolu'da bir dinlenme 
tesisinde HÜDA PAR Genel 
Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu'yla 
karşılaşan Sakaryaspor 
taraftarları, Yapıcıoğlu'na tepki 
göstererek, "Hizbullahçılar, 
gideceksiniz" sloganları atmıştı. 
artıgerçek

Haftanın kapanış müsabakasında Fenerbahçe, 
sahasında Trabzonspor'u 3-1 mağlup etti. Sarı-lacivertli 
ekip, puanını 71'e çıkardı ve averajla ikinci sıradaki 
yerini korudu.

Lider Galatasaray, deplasmanda İstanbulspor'a 2-0 
üstünlük kurarak puanını 76 yaptı. Sarı-kırmızılı 
takım, bitime 4 hafta kala en yakın rakipleri 
Fenerbahçe ve Beşiktaş ile arasındaki 5 puanlık farkı 
korumayı başardı.

Galatasaray'ın şampiyonluk yarışındaki diğer 
rakibi Beşiktaş ise Gaziantep FK'nin ligden çekilmesi 
nedeniyle bu hafta hükmen galip ilan edildi. Siyah-
beyazlılar, 71 puan ve averajla 3. sırada yer aldı.

Küme düşme hattındaki takımlardan 16. sıradaki 
Bitexen Giresunspor, Atakaş Hatayspor'un ligden 
çekilmesi gerekçesiyle hükmen galip ilan edildi ve 
puanını 31'e yükseltti. Ligin 17. basamağında bulunan 
HangiKredi Ümraniyespor ise Medipol Başakşehir ile 
1-1 berabere kaldı ve puanını 27'ye çıkardı.

Ligin 34. haftasında oynanan 7 karşılaşmanın sadece 
1'ini ev sahibi takım kazandı, 4'ünden konuk ekipler 
galip ayrıldı. İki müsabaka ise beraberlikle sonuçlandı. 
Bu maçlarda toplam 21 gol kaydedildi.

Sonuçlar
Süper Lig'in 34. haftasında oynanan karşılaşmalarda 

alınan sonuçlar şöyle:
Demir Grup Sivasspor-Kasımpaşa: 1-2
İstanbulspor-Galatasaray: 0-2
Corendon Alanyaspor-Arabam.com Konyaspor: 0-3

Medipol Başakşehir-HangiKredi Ümraniyespor: 1-1
MKE Ankaragücü-Fraport TAV Antalyaspor: 1-1
VavaCars Fatih Karagümrük-Adana Demirspor: 2-3
Fenerbahçe-Trabzonspor: 3-1
NOT: Yukatel Kayserispor, haftayı bay geçti. Beşiktaş 

ile Giresunspor ise rakipleri Gaziantep FK ve Atakaş 
Hatayspor'un ligden çekilmesi sebebiyle hükmen galip 
ilan edildi.

35. hafta
Spor Toto Süper Lig'de 35. haftanın programı şöyle:
20 Mayıs Cumartesi:
16.00 Kasımpaşa-İstanbulspor (Recep Tayyip 

Erdoğan)
19.00 Yukatel Kayserispor-Corendon Alanyaspor 

(RHG EnerTürk Enerji)
19.00 Galatasaray-Demir Grup Sivasspor (Nef)
21 Mayıs Pazar:
16.00 HangiKredi Ümraniyespor-MKE Ankaragücü 

(Ümraniye Belediyesi Şehir)
19.00 Adana Demirspor-Beşiktaş (Yeni Adana)
19.00 Fraport TAV Antalyaspor-Medipol Başakşehir 

(Corendon Airlines Park Antalya)
22 Mayıs Pazartesi:
20.00 Trabzonspor-VavaCars Fatih Karagümrük 

(Şenol Güneş Spor Kompleksi)
NOT: Arabam.com Konyaspor, haftayı bay geçecek. 

Hatayspor ile Gaziantep FK'nin ligden çekilmesi 
sebebiyle Fenerbahçe ve Giresunspor hükmen galip ilan 
edilecek.t24

İlk maçta 1-1 berabere kalan takımlardan 
Sevilla, İtalya'nın Juventus takımını Ramon 
Sanchez-Pizjuan Stadı'nda ağırladı.

Hollandalı hakem Danny Makkelie'nin 
yönettiği karşılaşmada, iki takım da birçok 
pozisyona girmesine rağmen 60 dakikalık 
bölümde gol olmadı. Juventus'ta oyuna 63. 
dakikada giren Dusan Vlahovic, 65. dakikada 
attığı golle takımını 1-0 öne geçirdi. Sevilla'da 
ise 62. dakika oyuna dahil olan Suso, 71. 
dakikada rakip ağları sarsarak skoru 1-1'e 
getirdi ve müsabakanın normal süresi, bu 
skorla tamamlandı.

Uzatmalara geçilen müsabakada Sevilla, 95. 
dakikada Erik Lamela'nın fileleri sarsmasıyla 
rakibini 2-1 mağlup ederek tur atlayan taraf 
oldu. İspanya ekibinde Marcos Acuna, 115. 
dakikada ikinci sarıdan kırmızı kart görerek 
takımını 10 kişi bıraktı.

Diğer yarı final rövanş karşılaşmasında, 
Almanya ekibi Bayer Leverkusen, İtalya'nın 
Roma takımını BayArena'da konuk etti.

Sloven hakem Slavko Vincic'in yönettiği 
mücadelede gol olmadı ve karşılaşma, 0-0 
eşitlikle sonuçlandı. İlk maçı 1-0 kazanan 
Roma, adını finale yazdırdı.

Turnuvada ilk kez zirveye çıkmayı 
hedefleyen Roma, 6 kupayla Avrupa Ligi 
tarihinin en başarılı takımı Sevilla ile 31 
Mayıs Çarşamba günü Macaristan'ın başkenti 
Budapeşte'deki Puşkaş Arena'da final maçına 
çıkacak.

Konferans Ligi'nde final de belli
UEFA Avrupa Konferans Ligi'nin finalinde 

Fiorentina ile West Ham United karşılaşacak.
Avrupa futbolunun kulüp düzeyindeki en 

önemli üçüncü turnuvasının yarı final rövanş 
aşaması, iki maçla sona erdi.

İsviçre temsilcisi Basel, ilk maçta 2-1 mağlup 
ettiği Fiorentina'yı bu kez St. Jakob-Park 
Stadı'nda ağırladı.

İspanyol hakem Jose Maria Sanchez'in 
yönettiği karşılaşmada, Fiorentina 35. ve 72. 
dakikalarda Nicolas Gonzalez'le, Basel ise 55. 

dakikada Muhammed Zeki Emduni'yle ağları 
sarstı ve müsabakadan 2-1 önde ayrılan İtalya 
ekibi mücadeleyi uzatmalara taşıdı.

Oyunun bu bölümünde 120+9'uncu 
dakikada Antonin Barak'ın golüyle skoru 3-1'e 
getiren Fiorentina turnuvada son iki takım 
arasına kaldı.

West Ham normal sürenin 
uzatmalarında bulduğu golle kazandı

Diğer yarı final rövanş karşılaşmasında, 
Hollanda temsilcisi AZ Alkmaar, West Ham 
United'ı AFAS Stadı'nda ağırladı.

Slovak hakem Ivan Kruzliak'in yönettiği 
mücadelede West Ham United, 90+4. 
dakikada Pablo Fornals'ın fileleri sarsmasıyla 
rakibini 1-0 mağlup etti.

İlk maçı da 2-1 kazanan İngiltere ekibi adını 
finale yazdırdı.

Fiorentina ile West Ham United arasındaki 
final maçı, 7 Haziran Çarşamba günü 
Çekya'nın başkenti Prag'daki Eden Arena'da 
oynanacak. t24

“Tek başına sadece futbolcu olmak bir şey ifade etmiyor”
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı Mehmet Büyükekşi, Altyapı Akademileri Projesi kapsamında Altyapı Akademilerinde 

Türkiye Modeli oluşturmak ve sürdürebilmek adına gerçekleştirdiği kulüp akademileri ziyaretlerine Kasımpaşa ile devam etti.

Tribünlerden, HÜDA PAR’a tepki 
Sezonun ilk derbi maçında sahasında Trabzonspor’u ağırlayan ve 

maçı alan Fenerbahçe tribünlerinde, AKP listelerinden Meclis’e giren, 
domuz bağı ve mezar evler’le anılan Hizbullah’la ilişkisi nedeniyle 
kamuoyunda büyük tepki çeken HÜDA PAR’a tepki yükseldi.

UEFA Avrupa Ligi’nin finalinde Sevilla ile Roma karşılaşacak
Avrupa futbolunun kulüp düzeyindeki en önemli ikinci turnuvasının yarı final rövanş aşaması, iki maçla tamamlandı.

Galatasaray, liderliğini sürdürdü

Galatasaray, liderliğini sürdürdü
İstanbulspor’u 2-0 mağlup eden Galatasaray, puanını 76’ya çıkardı ve 

liderliğini sürdürdü.Spor Toto Süper Lig’de 34. hafta maçları tamamlandı.

Şahinbey Belediye Gençlik 
ve Spor Kulübü Ampute 
Futbol Takımı, Melikgazi 
Belediyesi Spor Kulübü 
Ampute Futbol Takımı 
9-0 mağlup ederek ligdeki 
iddiasını ortaya koydu. 
Oldukça çekişmeli geçen 
karşılaşmanın ilk yarısı 5-0 
üstünlüğü ile sona erdi. 
İkinci yarıda da rakibine 
karşı üstün oynayan mavi-
beyazlı ikinci yarıda da 4 gol 
atarak rakibini 9-0 mağlup 
etti

Şahinbey Belediye Gençlik 
ve Spor Kulübü Ampute 
Futbol Takım Kulüp 

Başkanı Cuma Güzel alınan 
galibiyetle ligdeki iddialarını 
ortaya koyduklarını 
belirterek “Alınan farklı 
galibiyetten dolayı tüm 
oyuncularımı kutluyorum. 
Hedefimize doğru emin 
adımlarla ilerliyoruz. Bu 
sezon taraftarımızdan uzak 
kaldık. Ancak hedefimizden 
şaşmadık. Şampiyonluk 
yolunda Melikgazi 
Belediyesi Spor Kulübü 
Ampute Futbol Takımı'nı 
9-0 gibi farklı bir skor ile 
mağlup ederek yolumuzda 
emin adımlarla ilerliyoruz” 
diye konuştu. Haber Merkezi

Şahinbey Ampute’den 9-0’lık galibiyet
Şahinbey Belediye Gençlik ve Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı şampiyonluk yolunda bir engeli daha 

aşarak Melikgazi Belediyesi Spor Kulübü Ampute Futbol Takımı’nı 9-0 gibi farklı bir skor ile mağlup etti.

Puan durumu
Ligin 34. haftasında oynanan maçların 
ardından oluşan puan durumu şöyle:
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Doğruyol Partisinin 
Gaziantep’te atağa kalktığı 
bildiriliyor.

Sağ kanadın Doğruyol 
Partisinde birleştiğini 
yaymak için olağanüstü 
gayret sarf eden parti 
yöneticilerinin Milliyetçi 
Demokrasi Partisinin 
yöneticilerini partilerinden 
istifa ettirmek yolunda 
büyük çaba sarf ettikleri 
gazetemize bildirildi.

Söylentiye göre MDP 
milletvekilleri ile il ve ilçe 
yöneticilerinin toptan 
Doğruyol Partisine 
geçmeleri için üyeler 
ayrı ayrı ziyaret edilmiş, 
kimisinin de işyerine veya 
evlerine kadar gidilerek 
manevi baskı usulüne 
başvurulmuş. 

Toplanan bilgilere göre 
Milliyetçi Demokrasi 
Partisi Gaziantep 

milletvekilleri, il ve ilçe 
idare kurulları Salı günü 
akşamı müşterek bir 
toplantı yaparak durumu 
enine boyuna görüşmüşler. 
Sonuçta Doğruyol’cuların 
tekliflerini ittifakla 
reddetmişler. 

Hatta bir söylentiye 
göre İl Başkanı İzamettin 
Karslıgil’e belediye başkan 
yardımcılığı vaat edilmiş. 
Başka bir söylentiye göre 
de Karslıgil’e partisinden 
istifa ettiği taktirde önemli 
bir para teklifi de yapılmış. 
Tabi bütün bu söylentiler 
ağızdan ağıza dolaşan 
laflardır. Doğruyol’cuların 
Milliyetçi Demokrasi 
Partisi idarecilerine 
yaptıkları baskılar ve 
sundukları teklifler dün 
politik çevrelerde hararetli 
bir şekilde anlatıla anlatıla 
bitirilemiyordu.

Konuşan: Adil Dai
Soru 1: Gaziantep’in kanalizasyon 

şebekesi eski ve yetersiz. Alleben deresi, 
şehrin sağlığını tehdit eden, açık bir 
kolektör (toplama kanalı) olarak akıp 
gidiyor. Sorunun hallide büyük paraya 
bağlı. Bu problemi nasıl halletmeyi 
düşünüyorsunuz?

Cevap 1: Önce size ve gazetenize 
Gaziantep meselelerinde gösterdiğiniz 
hassasiyet nedeniyle teşekkür ederim.

Gaziantep daima gelişme gösteren, Avrupa 
ve Ortadoğu ülkeleri arasında önemli bir 
sınır kapısıdır. Bu gelişmeler her geçen gün 
giderek artmaktadır. Sadece köylerimizden 
şehire değil, civar şehirlerden de şehrimize 
birçok ümitlerle gelen vatandaşlarımız 
burada yerleşmekte dolayısı ile Gaziantep’in 
çeşitli meseleleri artmaktadır. Bu bakımdan 
şehrimizde sağlıksız, plansız ve başıbozuk 
büyümeler meydana gelmiştir. Bizler de bu 
sıkıntılarla iç içe yıllarımızı geçirmekteyiz. 
Gaziantep gibi büyük bir şehirde yıllardır 
halledilmemiş olan Alleben Deresi2nin 
bugün dere yatağı olarak ıslahı mümkün 
değildir. Bence üstünün kapatılarak şehir 
imar planında bu alanın kullanılabilir 
duruma getirilmesi gerekir.

Bu meseleyi uzmanlarımıza süratle etüt 
ettirip Gaziantep için en faydalı olacak 
şekli bulmak gerekir. Halihazırda Kızılay 
binasının olduğu yerde bir geniş alan 

meydana getirmek ve Hükümet Konağı 
civarındaki trafiği oraya aktarmak ve 
böylelikle Alleben Deresi yatağından 
da yararlanarak hareket noktamızı 
oraya aldığımız taktirde, trafiğe de nefes 
aldırtmamız gerekiyor. 

Kanalizasyon meselesine gelince, şehir 
kanalizasyon şebekesinin yetersizliği, 
eskiliği hepimizin malumudur. Bu 
yetersiz kanalizasyon şebekesi titizlikle 
ele alınmalı ve daha çok uzun yıllar 
Gaziantep şehrinin ihtiyacını karşılayacak 
şekilde ıslah edilmelidir. Para kaynakları 
konusuna gelince, biz bu para kaynaklarını 
bulabileceğimiz inancındayız. Nerden 
bulunacağını da gayet iyi biliyoruz. Bu zaten 
bizim görevimizdir. Başladığımız bir işi de 
yarım bırakmak prensibimiz değildir. 

Soru 2: Yeni yapılan imar planına göre, 
Değirmiçem konut alanı. Görüştüğümüz 
mimar ve mühendisler, “Değirmiçem 
çukurdadır, temel, kanalizasyon ve hava 
kirliliği yönünden burada şehir yapmak 
felakettir” diyorlar. Ne dersiniz? İmar 
planında yeni bir değişiklik yapmayı 
düşünüyor musunuz?

Cevap 2: Biz Gaziantep’imizi yaşanabilir, 
güzel çehresiyle herkesin imreneceği bir 
şehir haline getirmek istiyoruz, taş yığını 
haline getirmek istemiyoruz. 

Değirmiçem bölgesinde sadece konut 
değil daha birçok tesisler yer almıştır. Biz 

bu tesisleri, belediyeye geldiğimiz taktirde, 
yaptıracağımızı vaat ettik. Ancak bunlar 
bizim çok güçlü olduğuna inandığım 
teknik kadromla birlikte mütalaa edilecek, 
şehir imar planı biliyorsunuz 1984 yılında 
başlamıştır, yılan hikayesine dönmüştür 
ve 1978’de başlanan imar planındaki 
çalışmalar bir yerde geri kalmıştır. Çünkü 
şehir bu imar planından daha çabuk 
hareket halindedir. O halde Değirmiçem 
Mahallesi’ni kentin sadece bir bölümü 
olarak düşünmemek lazımdır. Şehirleşme 
hareketinde buradaki konut yığılmasını 
yaygınlaştırmak, keza burada yapılacak 
olan tesislerin bir kısmını başka alanlara 
kaydırmak ve çukur olan bu bölgeyi nefes 
alır hale getirmek lazımdır.

Soru 3: Gaziantep’te cadde ve sokaklar 
dar. Birçok kavşaklar, hele Maarif Kavşağı 
bir felaket. Bu yönden şehir içi trafiği de 
kördüğüm olmuş durumda. Bu konularda 
neler düşünüyorsunuz?

Soru 4: Bu şehirde otomobiller ya 
kaldırımlarda ya da sokak aralarında. 
Otopark sorununu nasıl çözümleyeceksiniz? 
Yoksa “Bu şehre otomobil giremez” diye 
tabela mı koyacaksınız?

Cevap 3-4: İmar kanununu çok iyi 
yorumlayabilecek durumdayız. Biliyorsunuz 
bu kanunun milletvekilliği döneminde 
babam Sayın Süleyman Kuranel çıkarmıştır. 
Tabi üzerinden geçen 25 yıl içerisinde 

günün şartlarına göre gerekli değişikliklere 
de uğramıştır. Şimdi biz imar kanunundan 
yararlanarak, şehrin muhtelif yerlerinde 
otoparklar inşa etmemiz mümkün olacaktır.

Soru 5: Çocuklarımız caddelerde oynar… 
İnsanımız yeşillik görmek için en az 
Başpınar’a gitmek zorunda. Şehir içinde 
yeni park ve bahçe yapımını düşünüyor 
musunuz?

Cevap 5: Şehrin yalnızca belirli 
yerlerinde değil bütün kenar semtlerimizde, 
kadınlarımızın ve çocuklarımızın 
oturabileceği park ve bahçeleri yapacağımızı 
taahhüt ediyoruz. İçinde tuvaleti ve büfesi 
bulunan yeşil alanlar da gerçekleştirilecektir.

Soru 6: Belediye Başkanı seçildiğiniz 
taktirde gerçekleştirmek istediğiniz bir 
projeniz var mı?

Cevap 6: Gaziler caddesi, Suburcu 
Caddesi ve İnönü caddesindeki elektrik 
tellerini TEK’le anlaşmak suretiyle yer 
altına almak istiyoruz. Gaziantep’in iki 
ayrı bölgesinde, yeni iki mezarlık inşasını 
düşünüyoruz. Yine kenar semtlerimizde ve 
şehrin merkezinde tespit edeceğimiz yerlere 
modern, umumi tuvaletler getireceğiz.

Tarihi yerlerimiz, camilerimiz ve 
türbelerimiz gibi emanetlerin etrafı 
temizlenecek, buraları tarihi değerlerine 
yakışır bir tarzda korunmaya ve bakıma 
alınacak ve buraları güzel birer alan haline 
getirilecektir.

MDP Doğruyol’un 
teklifini reddetti
Milletvekilleri ile il ve ilçe idare kurulları 

müşterek yaptıkları toplantıda DYP’nin 
şiddetli baskısına rağmen partilerinden 
vazgeçmemeye karar verdiler.

Doğruyol Partisi belediye başkan adayı Aykut Kuranel: 

“Alleben’in üstü kapatılıp kullanılabilir”
“İmar Kanununu çok iyi yorumlayabilecek durumdayız. Bu kanunu milletvekilliği döneminde babam Sayın 

Süleyman Kuranel çıkarmıştır. Gaziler, Suburcu ve İnönü caddesindeki elektrik tellerini yeraltına almak isteriz”

Önceki gün toplanan 
parti yönetiminin 
Celal Doğan’ın İstanbul 
Büyükşehir belediye 
başkanlığına aday 
gösterme kararı aldığı 
bildirilirken, dün 
Kuşadası’ndan telefonla 
görüştüğümüz Celal 
Doğan, henüz hiçbir şey 
netleşmediğini söylerken, 
sonucun bugün belli 
olacağını söyledi. 

İbre İstanbul’u gösteriyor 
Ulusal televizyonlarda 

gün boyunca 
İstanbul adaylığının 
kesinleştiğinin, hatta 
devreye giren Kemal 
Derviş’in Deniz Baykal‘ı 
ikna ettiğini söylenmesi 
üzerine Doğan, “Yemin 
ediyorum, henüz 
kesinleşmiş, net bir 
durum yok. Ancak ibre 
İstanbul’u gösteriyor” diye 
konuştu. 

CHP kendi adayını 
üretir 

“Olmazlar” diye 
nitelendirdiği isimlerle 
yeniden birlikte 
çalışamayacak anı söyledi 
için Gaziantep’ten aday 
olmak istemeyen Celal 
Doğan’ın ismi bir süreden 
beri İstanbul Büyükşehir 
belediye başkanlığı için 
geçiyordu. Dua, Deniz 

Baykal’ın İstanbul için 
Ali Müfit Gürtuna‘yı aday 
gösterme düşüncesini ve 
çalışmasını, “CHP kendi 
adayını imal edecek bir 
işletmedir” sözleriyle 
durdurmuştu. 

Popülaritesi, şansını 
arttırır 

Son seçimlerde 
İstanbul’da AKP ile CHP 
oyları arasında 600.000 
fark bulunduğuna 
dikkat çekilirken, siyasi 
kulislerde CHP’nin 
İstanbul’da seçim kazanma 
şansını daha fazla olduğu 
vurgulandı. Bugün 
Ankara’ya giderek genel 
başkanla görüşecek olan 
Doğan’ın popülaritesinin 
en yüksek olduğu 
bilinen İstanbul’dan aday 
gösterilmesinin kazanma 
şansını artırdığı belirtildi. 

AKP silip süpürecek 
Celal Doğan’ın 

İstanbul’dan aday 
gösterilmesini 
kesinleşmesi ile, 
Gaziantep’in durumu 
tehlikeye girdi. CHP’nin 
Gaziantep Büyükşehir 
belediye başkanlığına kimi 
aday göstereceği merakla 
beklenirken, şansı daha 
da artan AKP’nin üç 
belediyeyi de almasına 
kesin gözüyle bakılıyor.

Doğan, CHP’nin 
İstanbul adayı

Aylardır yılan hikayesine dönen, kentin en çok konuşulan 
konu haline gelen Celal Doğan’ın hangi partiden ve 
nereden aday olacağı konusunda nihayet karara varıldı. 

Hizmet sevdası 
aday adayı olmasını 

zorunlu kılmış 
Ağyüz, belediyede 

düzenlediği basın 
toplantısında aday adaylığı 
için resmi başvurusunu 
yaptığını belirterek, 
ilçenin aydınlık geleceği, 
yoğun istek ve baskılar, 
siyasi sorumluluğu, halka 
olan inancı ve hizmet 
sevdasının aday adayı 
olmasını zorunlu kıldığını 
açıkladı. AKP iktidarının 
baskısı altında gidilecek 
olan yerel seçimde CHP 
ve CHP’ye inananlar için 
tek hedefinin başarıyla 
çıkmak olduğunu söyleyen 
Ağyüz, “Bu seçimde 
benim de sorumlu 
davranmam gerektiğine 
inanıyorum. Aday olma 
belirsizliğim nedeniyle, 
yaklaşık bir aydır, CHP 

il ve ilçe örgütlerinin, 
vatandaşların, sivil 
toplum örgütlerinin, 
meslek odalarının, 
muhtar ve belediye 
meclis üyelerinin yoğun 
istek ve baskısı altında 
kaldım. Çoğunluğun isteği 
yeniden, Şahinbey belediye 
başkanlığına aday olmam 
doğrultusundaydı, Ben 
de tüm öneri ve istekleri 
değerlendirerek aday 
olmaya karar verdim” 
dedi. Şahinbey Belediye 
başkanı Yaşar Ağyüz, 
yaklaşık bir aydan bu yana 
CHP il ve ilçe yönetimleri, 
sivil toplum örgütleri ve 
vatandaşların yoğun istek 
ve baskısı sonucunda 
yeniden Şahinbey aday 
adayı olmaya karar 
verdiğini açıkladı. Ağyüz, 
bu konuda verilecek karara 
saygı duyacağını kaydetti. 

AKP’nin önünü 
ancak sol keser

Tüm Bel-Sen Şubesi 
Başkanı Yusuf Şahiner, 
ülkenin içinde 
bulunduğu durum ve 
siyasi gelişmelerin, 
sol çevrelerin birlikte 
hareket etmesini 
zorunlu kaldığını 
belirterek, “Solun artık 
başka seçeneği yok. 
Yerel seçim çok iyi fırsat, 
bunun en iyi şekilde 
değerlendirilmesi gerek. 
Bu nedenle bazı ortak 

değerlerde buluşarak 
seçime güç birliği 
yapılarak edilmeli. AKP 
ülkemiz için son derece 
tehlikeli. Çalışanlar 
ve emekten yana olan 
herkes için tehlike. 
Böyle bir iktidardan 
kurtulmanın yolu yerel 
seçim. Herkes şapkasını 
önüne koyup iyi 
düşünmeli. Aksi halde 
ülkemiz ve insanlarımız 
zarar görecektir. AKP’ye 
engel olacak tek güç 
aydın, demokrat ve 

çağdaş insanların yer 
aldığı partiler ve sivil 
toplum örgütleridir” 
dedi. 

AKP IMF’nin 
noter memuru gibi 

çalışıyor 
AKP’nin söylem ve 

uygulamalarının gerici 
ve karanlık olduğunu 
belirten Şahiner, iktidara 
geldiklerinden bu yana 
IMF politikalarını 
uyguladıklarını ve noter 
memuru gibi IMF’ye 
çalıştıklarını kaydetti.

Vali Bilgin plaket için 
teşekkür etti, ancak 
özürlüleri hizmetin bir 
insanlık borcu olmasının 
yanında resmi görevi 
olduğunu dile getirdi. 

Tüm vatandaşlara 
eşit hizmet götürmek 
durumundayız 

Bilgin, “Toplum halinde 
yaşayabilmemiz için 
tüm vatandaşlarımıza 

eşit hizmet götürmek 
durumundayız. 
Özürlü ya da değil, 
tüm insanlarımızın 
huzurunu sağlamak 
gerekir. Toplumda sosyal 
barışı korumak için de 
özürlü vatandaşlarımızın 
biraz daha kullanıp 
düzeltilmesi gerekiyorsa 
bu konuda elimizden 
geleni yapmak 

durumundayız. Bu 
insani bir görev olmanın 
yanında benim resmi 
görevimdir. Çünkü hiç 
kimse engelli de olmak 
istemez” diye konuştu. 

Şube başkanı Fayat 
Bay’da vali Bilgin’e 
kendilerini kabul ettiği 
için teşekkür ederken, 
derneğin faaliyetleri 
hakkında bilgi verdi.

Bakanlıktan yapılan 
açıklamada, mükellefler 
tarafından ödenmiş ek 
motorlu taşıtlar Vergisi 
ile taşıt vergisinin 2004 
yılı motorlu taşıtlar 
Vergisi‘ne mahsup 

işleminin zaman alması 
ve verginin birinci 
taksitinin ödenmesi 
nedeniyle meydana gelen 
sıkışıklığın giderilmesi 
için, vergi dairelerinin 
yarın da vatandaşa 

hizmet vereceği belirtildi. 
Banka ve özel finans 

kurumlarının ise 
önümüzdeki hafta 
başından itibaren vergi 
tahsilatına başlayacaklar 
ifade edildi.

Motorlu taşıt vergisi tahsili için yetkili 
vergi daireleri bugün açık

Maliye bakanlığı, motorlu taşıtlar vergisi tahsiline yetkili vergi 
dairelerinin bugün saat 17:30’a kadar açık olacağını bildirdi. 

Özürlülere hizmet, insanlık borcu
Altı Nokta Körler Derneği Şubesi üyeleri, vali Lütfullah 

Bilgin’e özürlülere katkılarından dolayı plaket verdi. 

Aydın kesim güç birliği yapmalı
28 Mart yerel seçimde sol ve sosyal demokrat tüm 

partilerin güç birliği yaparak seçime gitmesi ve AKP’nin 
yerel seçimde hüsrana uğratılması gerektiği vurgulandı. 

Yoğun istek ve baskı 
nedeniyle aday oldum
Şahinbey Belediye başkanı Yaşar Ağyüz, yaklaşık 

bir aydan bu yana CHP il ve ilçe yönetimleri, sivil 
toplum örgütleri ve vatandaşların yoğun istek ve 
baskısı sonucunda yeniden Şahinbey aday adayı 
olmaya karar verdiğini açıkladı. Ağyüz, bu konuda 
verilecek karara saygı duyacağını kaydetti. 
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Bu durum üzerine Silopi 
İlçe Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Hayvan Durum 
İzleme (HAYDİ) ile Doğa 
Koruma Milli Parklar 
Şube Müdürlüğü ekipleri 
harekete geçti. Ekiplerce el 
konulan papağanlar, Şırnak 
Yaban Hayvanları Tedavi ve 
Rehabilitasyon Acil Müdahale 
Birimi'nde tedavi altına alındı.

Şırnak Doğa Koruma Milli 
Parklar Şube Müdürü Orhan 
Kalay, Silopi'de bir vatandaşın 
yurt dışından satmak üzere 
getirdiği 5 papağanın araçta 
bulunduğu yönündeki bilgi 
üzerine HAYDİ ekipleri ile 
çalışma başlattıklarını söyledi.

Papağan türlerinin konuşma 
özellikleri nedeniyle yurt 
dışından getirilip satıldığına 
zaman zaman karşılaştıklarını 

dile getiren Kalay, "Bu tür 
durumlar maalesef onların 
ticaretine de konu olabiliyor. 
Vatandaşlarımızdan ricamız 
bu tür olumsuzluklarla 
karşılaştıklarında durumu 
en yakın kolluk birimine 
ya da bize haber vermeleri. 
Papağanları şu an ünitemizde 
misafir ediyoruz. 4911 sayılı 
Kara Avcılık Kanunu'na 
istinaden papağanları 
aracında bulunduran 
vatandaşa idari yaptırım 
uygulayacağız. Papağanları 
da kısa zaman içeresinde 
Gaziantep Hayvanat 
Bahçesi'ne göndereceğiz. 
Çünkü ülkemizde yaşam 
alanları yok. Bundan 
sonra hayatlarını hayvanat 
bahçesinde devam edecekler" 
dedi. İHA

Uluslararası Eğitim 
Başarılarını Değerlendirme 
Kuruluşu (IEA) tarafından 
uygulanan Uluslararası 
Okuma Becerilerinde Gelişim 
Araştırması (PIRLS) sonuçları 
açıklandı.

Rapor her beş yılda bir 
yapılırken, açıklanan 2021 
yılı raporuna göre, Covid-19 
salgınına rağmen Avrupa 
ülkelerinin okuma testlerinde 
başarı düzeyini arttı. PIRLS 
2021 okuma becerileri 2021 
sonuçları açıklandı. Türkiye, 
aldığı 496 puanla 57 ülke 
arasında 39’uncu sırada yer 
alarak ortalamanın altında 
kaldı.

Zirvede Singapur var
Rapora göre, ilk sırada 587 

puanla Singapur yer alırken, 
2'nci 573 puanla Hong Kong, 
3'üncü ise 567 puanla Rusya 

oldu. İngiltere 558 puanla 
4'üncü, Finlandiya ise 549 
puanla 5'inci sırada yer almayı 
başardı.

Toplamda 57 ülkenin katıldığı 
araştırmada son sırasında 384 
puanla Güney Afrika yer aldı.

Türkiye ortalamanın 
altında 39'uncu 

sırada
PIRLS araştırmasına ilk 

kez 2001'de katılan Türkiye, 
20 yıl aradan sonra yeniden 
katıldı. İlkokul 4'üncü sınıf 
öğrencilerini içeren araştırmada 
Türkiye 47 puanla puanını 
en çok arttıran ikinci ülke 
olmasına rağmen puanı 
ortalamanın altında kaldı.

Türkiye 2001'de 449 puanla 
35 ülke arasından 28'inci sırada 
yer alırken, 2021'de 496 puanla 
39'uncu sırada kendisine yer 
buldu. bianet

5 jako cinsi papağan koruma altında
Şırnak’ın Silopi ilçesinde bir kişinin yurt dışından getirdiği ve satmak istediği 5 jako cinsi papağan koruma altına 

alındı. Alınan bilgilere göre, bir kişi Irak’tan getirdiği 5 jako cinsi papağını Habur Sınır Kapısı’ndan sokmak istedi.

Avrupa ülkelerinin okuma testlerinde başarı düzeyini arttı

Türkiye, 57 ülke 
arasında ancak 39

PIRLS 2021 okuma becerileri 2021 sonuçları 
açıklandı. Türkiye, aldığı 496 puanla 57 ülke arasında 
39’uncu sırada yer alarak ortalamanın altında kaldı.

Özelleştirme birlikte ülke genelinde 16 bin, 
Gaziantep’te ise 100 milli piyango bayisi işi 
bıraktı, kepenk kapatmıştı, bu rakam her 
gün daha da artıyor. Bir çıkış yolu arıyoruz, 
ama lakin hiç kimse yardım elini uzatmıyor” 
serzenişinde bulundu. 

İnsanlar belki bana da çıkar umuduyla 
cebindeki son parayla oynuyorlar

Kazı kazanın sektörün olmazsa olmazı 
arasında yer aldığını kaydeden Yıldırım, 
fiyatların yüzde 100 zamlandığını en ucuz 

kazı kazanın 30 lira olduğunu ve 100 liraya 
kadar çıktığını belirtti. “Geçmiş yıllarda 
kazı kazan fiyatları 5 veya 10 liraydı. Bu 
fiyatlar insanın cebine dokunmuyordu. Ama 
5-10 liralık şans oyunları kalmadı. Şu anda 
fiyatlar 30 ile 100 lira arasında değişiyor. 

Böyle olunca satışlarda ister istemez bir 
düşüş meydana geldi. Ancak insanlar belki 
bana da çıkar umuduyla cebindeki son 
parayla oynuyorlar” şeklinde konuştu.

Milli piyangocular komisyon oranı 
nedeniyle çok büyük mağduriyetler yaşıyor

Başkan Yıldırım, giderlerin arttığına 
parmak bastı. “Kira, vergi, sigorta, 
işçi giderleri ve elektrik gibi faturalar 
ödeyemeyen veya ödemekte zorluk yaşayan 
mili piyangocular yeni sistem dayatılan 

komisyon oranı nedeniyle çok büyük 
mağduriyetler yaşıyor. Türkiye’de sadece 
8 ilde milli piyango odası bulunuyor. 
Bu da sektörün ne kadar önemli ve 
kıymetli olduğunu ortaya koyuyor. Ancak 
kıymetimizi ve değerimizi bilmiyorlar” 

ifadelerini kullandı. 
Bu sektörden en az 100 

bin kişi karnını doyuruyor
“Tüm oda başkanlarımızla birlikte 

sorunlarımızı anlatmak için çaba sarf etsek 
de hiç kimse bu çabamızı ve gayretimizi 
görmüyor” diyen Yıldırım, “Karşımızda 
herhangi bir muhatap bulamıyoruz. 
Derdimizi kimseye anlatamıyoruz. Randevu 
istiyoruz, fakat verilmiyor. Yaşanan sorunlar 
Türkiye genelindeki milli piyangocu esnafını 
endişeye sevk ediyor. Bu sektörden en az 
100 bin kişi karnını doyuruyor. Destek 
verilmezse nostaljik yapısı ile klasik milli 
piyango ve beyaz şapkaları ile sokaklarda 
bilet satan bayileri artık göremeyeceğiz” 
uyarısında bulundu. 

Sesimizi duysunlar, 
derdimize derman olsunlar

Gaziantep Milli Piyangocular Odası 
Başkanı Sabri Yıldırım, konuşmasını şöyle 
tamamladı: “Yüzde 4’e düşürülen komisyon 
oranlarımızın giderlerimizi karşılayabilecek 
seviyeye çıkarılmasını, şubenin yeniden 
aktif hale getirilmesini, kredi kartı ile 
alışveriş yapmak imkanının sağlanmasını 
istiyoruz. Bizler öz sermayesi ile ayakta 
duran, hiçbir kurumdan tek kuruş yardım 
almadan ayakta duran, devlete yıllık 
milyonlarca lira verdi ödeyen küçük 
esnaflarız. Sektörün kapanması veya 
küçülmesi bu işi yapanların azalması 
devletin kasasına girecek paranın 
azalması anlamına deliyor. Biz istihdam 
sağlamak ve ülke ekonomisine katkı 
sunmak için canla-başla çalışıyoruz. O 
nedenle aşkımızı, şevkimizi kırmasınlar. 
Sesimizi duysunlar, derdimize derman 
olsunlar.” Ali Göksular

Gaziantep Milli Piyangocular Odası Başkanı Sabri Yıldırım, şans 
oyunlarının fiyatlarının artmasıyla birlikte satışların düştüğünü 

dolayısıyla sektörün bitme noktasına doğru gittiğini ifade etti

Şans oyunları pahalandı
satışlar düştü, sektör bitme 

noktasına doğru gidiyor
Milli piyangonun özelleştirilmesiyle başlayan sıkıntıların gün geçtikçe arttığına 

dikkat çeken Yıldırım, “Geçmiş yıllarda milli piyango devletin kontrolünde 
olduğunda hem işlerimiz iyiydi hem de kazı kazan fiyatları uygundu, lakin ne 
zamanki özelleştirildi o zaman sorunlarımız baş göstermeye başladı. 

Gaziantep kültüründe 
yüzlerce yıllık geçmişi olduğu, 
yapımında ise manda ve sığır 
derisinin kullanılmasıyla 
bilinen yemeni ayakkabısı 
el işçiliğiyle üretiliyor. 130 
yıllık geçmişe sahip olan, 
dededen ve babadan kalma 
mesleği devam ettiren 
usta unutulmaya yüz 
tutmuş olan yemenicilik 
mesleğini canlandırıyor. 
Geleneksel ayakkabının 
sıcaklarının artmasıyla ayakta 
oluşabilecek hastalıklardan 
koruması ve ayak kokusunun 
önüne geçmesiyle bilindiği 
için sıcak havaların 
vazgeçilmez ayakkabısı 
olmaya devam ediyor. Sıcak 
havada vatandaşların yoğun 
talepleriyle karşılaşan ustalar 
siparişleri yetiştirmek üzere 
yoğun mesai harcıyor. 
Gaziantep kültüründe köklü 
bir yere sahip olan ve ayakta 
terleme, mantar, egzama 
gibi hastalıkları önlediği için 
yoğun olarak tercih edilen 
ayak kokusunun da önüne 
geçiyor.

“Ayakta oluşan 
hastalıklara iyi geliyor”

Tarihi yüz yıllar öncesine 
dayandığı ve unutulmaya yüz 
tutmuş bir meslek olduğunu 
vurgulayarak yemeninin 
nasıl yapıldığından 
bahseden Mehmet Orhan 
Çakıroğlu, “Yemenicilik 
büyük dedemizden gelen 
133 yıllık bir aile mesleğimiz 
ben dördüncü kuşağım. 
Yemenicilik Gaziantep’in 
geleneksel mesleklerinden, 
sanatlarından olan bir 
ayakkabı türüdür. Geçmiş 
tarihi binlerce yıl önceye 
dayanıp Orta Asya’dan 
ülkemize yani Anadolu 
Yakasına kadar yayılan bir 
ayakkabı türü. Üretiminde 
tamamen tabii deriler 
kullanılır. Tabanları çift kat 
manda derisidir, yüzleri keçi 
veya dana derisidir. Astarlar 
da koyun veya dana derisidir. 

Bunların yegane özellikleri 
ayaktaki teri çekmesidir. 
Teri çekmesindeki sebep ise 
boyasız ve finisaj yapılmayan, 
iç astarından tabanına 
kadar her hangi bir boya 
kullanılmadığından ayağa 
giyildiğinde ayaktan ter 
çıkmaya başladığı anda 
nem olarak emmeye başlar 
ve dışarıya atar. Geleneksel 
ayakkabının ayağa şekil 
vermeyip ayağın şeklini 
aldığını ve tüm ayakla ilgili 
hastalıklara iyi geldiğini 
vurgulayan Çakıroğlu, 
“Giyildiğinde ayağın şeklini 
alan ve ayakta terleme 
yapmadığı için ayakta mantar, 
egzama, ayak kokusu gibi 
rahatsızlıklarda olmaz. Ayağa 
giydikten sonra ayağın şeklini 
alır, her hangi bir nasır 
varsa o nasıra bile yer yapar 
ilerleyen zamanlarda da o 
nasır kendiliğinden iyileşerek 
kaybolur. Yemeni ayağa 
yön vermez ayağın şeklini 
alır ve rahat bir ayakkabı 
olarak giyilebilir” ifadelerini 
kullandı.

Gaziantep’te geleneksel 
ayakkabı kültürünü 
yaşatıp Gaziantep'in adını 
ön plana çıkardıklarını 
söylerken binlerce insana 
da istihdam sağlanmasına 
sebep olduklarını belirten 
Çakıroğlu, “Gaziantep’te 
90’lı yıllarda unutulmaya 
yüz tutan meslekler arasında 
gösterilirken şuan da 30-
40’a yakın iş yerlerinde 
yemenicilik yapılıp yemeni 
satılmaya başlandı. Tekrar 
yemeni denildiği zaman 
Gaziantep ismini öne getiren 
bir sektör haline geldik. Bu 
konuda bizi mutlu ediyor. 
En azından Gaziantep’imizin 
ismi yaşıyor, mesleğimiz 
yaşıyor. Büyük bir sektör 
oldu. Bu sektörde yüzlerce, 
binlerce insan ekmek yiyor, 
istihdam sağlanıyor onun 
içinde çok mutluyuz” diye 
konuştu. İHA

Yemeni kültürü yaşatılıyor
Gaziantep kültüründe köklü bir yere sahip olan ve ayakta 

terleme, mantar, egzama gibi hastalıkları önlediği için yoğun 
olarak tercih edilen ayak kokusunun da önüne geçiyor.

Mehmet Orhan Çakıroğlu

“Kurban bayramına 
kadar binalarımızın 

kaba inşaatını bitirmeyi 
hedefliyoruz”

Proje Koordinatörü Murat 
Ulusoy, “Burada 17 bloktan 
oluşan 399 konut yapılıyor. 
4 binamız 3+1 13 binamız 
ise 2+1olarak yapılıyor. 
17 bloğumuzun 8 bloğu 
tamamlanmak üzeredir. 
Hedefimiz Kurban bayramına 
kadar 15 binamızın kaba 

inşaatının bitirilmesidir. Burada 
400 konut yapıyoruz 2 bin 
400 kişi barınacak. TOKİ'nin 
yaptığı bu binalar deprem 
yönetmeliğine göre yapılıyor. 
Binalarımızın tamamı radye 
temel üzerine kurulu tünel 
kalıp sistemiyle yapılıyor. Bu 
binalar çok güvenlidir” diye 
konuştu. Bölgede yapımı devam 
eden konutların bir yıl içinde 
tamamlanarak depremzedelere 
verilecek. İHA

İslahiye’de 7 bin 818 konutun inşası sürüyor
Kahramanmaraş merkezli yaşanan 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki 

depremlerden etkilenen 11 ilde evleri yıkılan veya ağır hasar alanların 
barınma ihtiyacını karşılamak için çalışmalar devam ediyor. Depremlerden 
en çok etkilenen ilçelerden İslahiye’de 7 bin 818 konutun inşası sürüyor. 


